== Brenneysundregistrene

ARSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSARET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten
Organisasjonsnummer:
Organisasjonsform:
Foretaksnavn:
Forretningsadresse:

Regnskapsar
Arsregnskapets periode:

Konsern
Morselskap i konsern:

Regnskapsr egler
Regler for sma foretak benyttet:

Benyttet ved utarbeidelsen av arsregnskapet til selskapet:

Arsregnskapet fastsatt av kompetent organ
Bekreftet av representant for selskapet:
Dato for fastsettel se av arsregnskapet:

Grunnlag for avgivelse
Ar 2023: Arsregnskapet er elektronisk innlevert

983891 934
Forening/lag/innretning
BEKHTEREV SZR-ROGALAND
c/o Berit Stokka

Kvibakken 1

4365 NAERBQ

01.01.2023 - 31.12.2023

Nei

Ja
Regnskapslovens aminnelige regler

Berit Stokka
20.03.2024

Ar 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert &rsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at &rsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen pa at dette er
utfart ligger hos revisor/enhetens gverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av

arsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at &rsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Branngysundregistrene, 09.04.2024

Brenngysundregistrene

Postadresse: 8910 Branngysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



- Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

Resultatregnskap

Belgp i: NOK Note 2023 2022
RESULTATREGNSKAP
Inntekter
Sum inntekter 33662
5
Kostnader
Sum kostnader 45877
0
Driftsresultat -
12214
5
Finansinntekter og finanskostnader
Sum finansinntekter 0
Netto finans 0
Ordinaxrt resultat far skattekostnad
Ordineert resultat etter skattekostnad
Arsresultat - 0 0
12214
5
Totalresultat -
12214
5
Overfaringer og disponeringer
Sum overfaringer og disponeringer 0
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- Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

Balanse

Belgp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER
Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum immaterielle eiendeler 0

Varigedriftsmidler

Sum varige driftsmidler 0

Sum anleggsmidler 0 0 0
Omlgpsmidler

Varer

Sum varer 0

Fordringer

Sum fordringer 0

I nvesteringer

Sum investeringer 0

Sum omlgpsmidler 0 0
SUM EIENDELER 0 0 0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Sum innskutt egenkapital 0

Sum egenkapital 0 0 0
Gjeld

Langsiktig gjeld
Sum avsetninger for forpliktelser 0
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- Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

Balanse

Belgp i: NOK Note 2023 2022
Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld 0 0 0
Sum gjeld 0 0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 0 0 0
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Brennoysundregistrene

ARSREGNSKAP FOR REGNSKAPSARET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummexr :

Enheten
Organisasjonsnummer :
Organisasjonsform:
Foretaksnavn:
Forretningsadresse:

Regnskapsar
Arsregnskapets pericde:

Konsern
Morselskap i konsern:

Regnskapsregler

Regler for sma foretak benyttet:
Benyttet ved utarbeidelsen av
drsregnskapet til selskapet:

Arsregnskapet fastsatt av kompetent
Bekreftet av representant for selskapet:
Dato for fastsettelse av Arsregnskapet:

Grunnlag for avgivelse

2024 344141

2983 891 934
Forening/lag/innretning
BEKHTEREV SOR-ROGALAND
c/o Berit Stokka
Kvibakken 1

4365 NERB@

01.01.2023 - 31.12.2023
Nei

Ja

Regnskapslovens alminnelige regler

organ
Berit Stokka
20.03.2024

Ar 2023: Arsregnskap er elektronisk innlevert.

Ar 2022:

Det er ikke krav til at arsregnskapet m.v.
er undertegnet.
everste organ. Sikkerheten ivaretas ved at

for innsending av drsregnskapet via Altinn,

Tall er hentet fra elektronisk innlevert arsregnskap fra 2023.

som sendes til Regnskapsregisteret

Kontrollen pa& at dette er utfert ligger hos revisor/enhetens

innsender har rolle/rettighet
og ved at det bekreftes at

drsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brenneysundregistrene, 08.04.2024

Brenneysundregistrene

Postadresse: Postboks 00, 8910 Brgnnaysund
Telefon: 75 00 75 00

E-post: firmapost@brreg.no Interett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673

09.04.2024 kI 17:24

Brgnngysundregistrene
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Organisasjonznr: 983 891 934
BEKHTEREV S©@R-ROGALAND

RESULTATREGNSKAP

Belep i: NOK Note 2023 2022
RESULTATREGNSKAP

Inntekter

Sum inntekter 336625

Kostnader

Sum kostnader 458770

Driftsresultat -122145

Finansinntekter og

finanskostnader
Sum finansinntekter o]
Netto finans o]

Ordinsrt resultat fer

skattekostnad 0 0
Ordinert resultat etter

skattekostnad 0 0
Arsresultat -122145 0 0
Totalresultat -122145

overferinger og

disponeringer
Sum overferinger og
disponeringer o]
Utskriftedato 08.04.2024 Organisasjonsny 983 891 934 Side 1 av 2
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Organisasjonznr: 983 891 934
BEKHTEREV S©@R-ROGALAND

BALANSE

Belep i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - ETIENDELER
Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum immaterielle eiendeler 0

Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler 0

Sum anleggsmidler o] 0 o]
Omlepsmidler

Varer

Sum varer o]

Fordringer

Sum fordringer o]

Investeringer

Sum investeringer o]

Sum omlepsmidler 0 o]
SUM EIENDELER 0 o} 0

BALANSE - EGENKAPITAL OG
GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital 0

Sum egenkapital o] 0 o]

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for
forpliktelser o]
Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld 0 0 0

Sum gjeld 0 o]

SUM EGENKAPITAL 0OG GJELD 0 0 0
Utskriftedato 08.04.2024 Organisasjonsny 983 891 934 Side 2 av 2
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- Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

Organisasjonznr: 983 891 934
BEKHTEREV S©@R-ROGALAND

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Necte

Antall arsverk i regnskapsiret

0.00

Sum Belep

Balansefert verdi 31.12. Varige driftsmidler TImmaterielle eiend.
Kons ernregns kap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet belep - tilknyttet selskap Arets Fjorarets
Samlet belep - foretak i samme konsern Arets Fjorarets
Samlet belep - foretak i samme konsern Arets Fiordrets
Samlet belep - felles kontrollert wvirksomhet Arets Fjorarets
Pantstillelse Belop
Beholdning av egne aksjer Antall Palydende Andel av aksjek.
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Bekhterev Sor-Rogaland ((
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ARSM@TE | BEKHTEREV SPR-ROGALAND
ONSDAG 21. FEBRUAR 2024 KL. 18.00
PA

Ganddal Bydelshus

Velkommen ved styreleder

1. Godkjenne de fremmgtie

2, Godkjenne innkalling og saksliste

3. Velge ordstyrer

4, Valg av protokolifgrer(e)

5. Valg av to til & undertegne protokollen sammen med protokolifarer(ne).

6. Valg av tellekorps (2 personer)

7. Godkjenne arsrapport

8. Godkjenne regnskap i revidert stand

9. Behandle innkomne forslag
Ingen innkomne forslag til behandling

10.  Godkjenne handlingsplan for lagets virksomhet.

11.  Godkjenne budsjettforslag 2024.

12.  Fastsette honorar for styret

13. Valg av styre med 2 varamedlemmer

14. Valg av 2 revisorer

15.  Valg av delegater m/varamedlemmer til BN's landsmate

16.  Valg av delegat m/varamedlem til Arsmptet i FFO Rogaland

17.  Valg av valgkomité bestdende av tre medlemmer med to varamedlemmer for
neste arsmete, etter forslag fra styret.

Bekhterev S@r-Rogaland v/Leder Berit Stokka Org nr. 983891934

Mob 951 86 206 E-post:sor-

rogaland@bekhterev.no

Bankgiro: 3290 07 72679

09.04.2024 kI 17:24
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== Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

Sak 7 godkjenne drsrapport

Arsrapport

Bekhterev S¢r-Rogaland

2023

Styret 2023 har bestatt av:

Leder Berit Stokka
Nestleder Anne Cathrine Veivag
Sekretaer Turid Holmen
Kasserer Anette Torkelsen
Styremedlem Tormod Aarsland
i.varamedlem Njal Idsg
2.varamediem Dagfinn Andersen

Valgkomiteen 2023 har bestatt av:

Leder: Liv Margot Sviland

Medlem: Bjgrg Reime Haland

Medlem Georg Aarsland
Varamedlem: Tove B. Steen

Varamedlem: Anne Olaug Thormodsaether

Disse er valgt for et ar
Revisorer:

Lene Rgnneberg
Georg Hodnefjell

Foreningens medlemstall var ved &rets slutt 182.
Styremgter:

2
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Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapsaret 2023 for 983891934

Det er blitt avholdt 4 styremgter og behandlet 19 saker. Styremgtene ble avholdt

14 april, 24.mai,6 september og 1.november.

Medlemsarrangement:

Februar: Arsmgtet ble avholdt 22.februar. Vi ble invitert med av Sandnes og leeren
Revmatikerforening, og fgrste del av mgtet ble avholdt sammen. Pizza pd menyen. Ragna
Bjelland underholdt.

Mars: 22. mars var det medlemskveld med utlodning. Fysioterapeut Lars Zachariassen holdt
foredrag. Ca 40 gjester pa dette arrangementet. Bevertning og aresalg.

Mai: 4.mai markerte vi Verdens Bekhterevdag med tur pa Fjelgy fort. Vi var 12 stk som gikk
tur.

Juni: Sommer avslutninger for de enkelte treningsgruppene ble gjennomfert.

September: 30.september ble det arrangert konferanse pa Clarion Hotel Air p& Sola.
Psykolog Janette Rgseth hadde foredrag om «Hvordan leve med kronisk
sykdom» og Coach Sissel Wetteland hadde foredraget «Veien til varig ro». Det
var 32 deltagere.

Desember: Juleavslutninger for de enkelte treningsgruppene ble gjennomfert.
Styret hadde den 6. desember en juleavslutning sammen med foreningens

likepersoner, aktivitetskontakter, aktivitetsbaserte likepersoner og revisorer.
Likepersonstjenesten:

Fglgende personer har kurs i veiledning og veert tilgjengelig for medlemmene

Tove B. Steen mobil: 97152 796
Nils Johannes Vold mobhil: 997 23 594

Aktivitetsbaserte likepersoner: Ann Iren @vereng Rage, Lone Vierdal, Liv Margot Sviland,
Georg Aarsland, Tor-Magne Undheim, og Njil Idse. Disse gigr en fantastisk innsats for 3
tilrettelegge for og administrere den store aktiviteten som vi har i sal og basseng.

Det er informert om likepersonstjenesten pd medlemsinfoene som sendes ut til alle
medlemmer.

Kurs/aktiviteter:

Januar: Kasserersamling 20.-21. januar i Oslo. Anette Torkelsen deltok.
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Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapsaret 2023 for 983891934

Mars: Funkiskurs i Oslo 17.-18. mars. Anette Torkelsen, Tormod Aarsland og Turid Holmen
deltok.

April: Landskonfernse/Landsmgte ble avholdt i Kristiansund 14.-16. april. Njil Idsg deltok
som varamedlem til styret i Bekhterev Norge. Delegater/observatgrer fra var forening var:
Dagfinn Andersen, Anette Torkelsen, Tormod Aarsland, Turid Holmen, Anne Cathrine Veivig
og Berit Stokka.

September: Kurs i Styreweb pa Thon Hotell Stavanger 8.-9. september. Styret deltok
sammen med treningskontaktene véare: Georg Aarsland, Ann Iren @vereng Rage og Rune
Bryne. Kasserer Hans Westerheim i Bekhterev Norge hadde kurset.

September: Ledersamling i Oslo 22.-24. september. Berit Stokka og Anne Cathrine Veivag
deltok.

Aktivitet i varmtvannsbasseng:

Austratt terapibasseng, Sandnes: Mandag og torsdag
Kontaktperson: Ann Iren @vereng Rage

Bassengaktivitet i Sivdammen, Bryne: Tirsdag
Kontaktperson: Rune Bryne

Bassengaktivitet, Sirkelen, Klepp: Tirsdag
Kentaktperson: Anne Cathrine Veivag

Bassengaktivitet Stampen, Naerbg: Torsdag
Kontaktperson: Georg Aarsland

Gruppeaktivitet i sal:

Varhaug: Tirsdag
Kontaktperson: Georg Aarsland

Sola, Helseinvest: Mandag
Kontaktperson: Georg Hodnefjell

Sandnes, KlinikkProAktiv: Onsdag
Kontaktperson: Tove B. Steen

Ca. 85 medlemmer deltar i ukentlige sal/bassengaktiviteter i regi av foreningen. Aktivitet i sal
pa Sola og Sandnes er ikke arrangert, men anbefalt av foreningen. Her betales det ikke
treningsavgift til foreningen. Treningsavgift i 2023 har vaert 300 kr pr halvir for medlemmer.

Informasjonsaktiviteter 2023:
Protokoll fra styremgtene er sendt Bekhterev Norge.

4
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Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapsaret 2023 for 983891934

Medlemsinfo er utsendt til alle medlemmer.
Innkalling til arsmegtet er utsendt til alle medlemmer.

Foreningen har egen Facebook side. Denne brukes aktivt til & dele aktuelle informasjon om
forskning, arrangementer og behandling mm. Nye medlemmer kommer jevnlig til
Facebooksiden. Vi har og en aktiv hjemmeside.

Samarbeid:
Bekhterev Norge er medlem i Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon (FFO).
Representasjoner:

Njal Idse Styremedlem i Bekhterev Norge

@konomi:

Foreningen har en solid gkonomi (ref. Regnskap)

Vi takker medlemmene for gaver, aktiviteter i basseng og sal, samt andre arrangementer i
2023,

Klepp 24.01.2024

Styret | Bekhterev Sgr-Rogaland

Berit Stokka Anne Cathrine Veivag Turid Holmen
Leder Nestleder Sekretaer
Anette Torkelsen Tormod Aarsland Njal Idsg
Kasserer Styremedlem Varamedlem
Dagfinn Andersen

Varamedlem

5
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EE- Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

Sak 8 Godkjenne regnskap i revidert stand

Regnskap
for
Bekhterev S¢r-
Rogaland
2023
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== Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

Arsrapport 2023

Resultat
Inntekter
Konte _ 2023 2022 Budsjett 2023 Budsjett 2024
3200 Bekhterev Norge 0,00] 11168,00 15 000,00 15 000,00
3230 Trening i sal og basseng 52 352,001 38800,00 40 000,00 50 000,00
3231 Tilbakebetaling reise utgifter 42 459,00 20 000,00
3410 Tilskudd og Legater 55 037,00] 31252,00 30 000,00 30 000,00
3411 Offentlige Drifts tiiskudd 0,00 15 000,00 15 000,00
3700 BINGO 0,00 29267,08 30 000,00
3701 Norsk Tipping Grasrotandel 9 957,92 9 936,30 10 000,00 10 000,00
3800 Moms kompensasjon 19 775,00 13 287,00 7 000,00 7 000,00
3850 BASAR - loddsalg 0,00 9 290,00 10 000,00 10 000,00
3861 FUNKIS midler 28 580,00 50 000,00 50 000,00
3870 Inntekt Konferanse 7 700,00 8 000,00 8 009,00
3960 Likepersonsmidler 23 455,32 1 000,00 20 000,00
3970 Gaver fra andre 0,00| 15000,00 5 000,00 4 000,00
3980 Diverse inntekter 56 806,00 1082,00 1 000,00 1 000,00
3990 Kontigent refusjon 33 400,00 12 160,00 15 000,00 15 000,00
8040 Renteinntekter fra Banken 7 103,00 2 338,00 2 500,00 2 500,00
Sum inntekter 336 625,24| 181 580,38 239 500,00 249 500,00
Kostnader

D ¥ i U U 1)
4300 BASAR 6 978,70 3300,21 8 000,00 8 000,00
4601 Div utgifter 57 717,00 1 000,00
5500 Styre honorar 23 000,00 23000,00 23 000,00 23 000,00
6010 Leie Ganddal Bydelshus 0,00 800,00 1 000,00 1 000,00
6020 Reisekostnader 34 806,95 28 379,00 35 000,00 10 000,00
6030 Sosiale kostnader - trening 6 546,00 7 451,00 8 000,00 8 000,00
6050 Styre seminar 0,00 15 000,00
6051 Leder samling 19 000,00| 12 500,00 15 000,00 15 000,00
6052 Kasserer samling 1500,00
6053 Studie leder samling 3 000,00 10 000,00
6060 Konferanse 44 305,00 30992,22 35 000,00 25 000,00
6211 Livrednings kurs 16 684,00 4 000,00
6300 Leije av treningslokaler 44 396,00 24 810,00 30 000,00 40 600,00
6540 Innkj@p av trenings utstyr 114475 1098,00 1 000,00 500,00
6800 papir blekk konvolutter 2 603,00 724,96 1 000,00 1 200,00
6810 T kostnader 6 097,00 2 663,00 1 500,00 1 500,00
6820 Trykksaker 283,86 2 243,00 2 500,00 2 500,00
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6930 Gaver til andre 1937,00 1 444,00 1 500,00 1 500,00
6940 Porto 0,00 100,00

7400 Andre kentingenter 0,00 1 000,00
7610 Styre og Arsmgte kastnader 19 131,00 13 036,00 12 000,00 12 000,00
7615 Tapt Arbeids fortjeneste 9 000,00 4 500,00 6 000,00 6 000,00
7620 Landsmete 63 559,00| 20 400,00 35 000,00 35 000,00
7770 Bank og kort gebyr 1224,00 320,00 300,00 300,00
7779 Gebyr betalingsformidling 57,00 124,00 130,00 130,00
7790 Utgifter til trener-instruktar-fysioterapeut a5 400,00| 71 400,00 90 000,00 90 000,00
Sum kostnader 458 770,26| 247 185,39 306 030,00 311 630,00

Arsresultat
| Konto

Budsjett 2023 Budsjett 2024

Arets overskudd -122 145,02 -55 605,01 -66 530,00 -62 130,00
Balanse

Eiendeler

Konto 2023 2022

1510 Kundefordringer 28 347,00| 10 800,00
1551 Ubetalt - mediem - trening 4 800,00

1900 kontanter 9 130,00 9 130,00
1920 LAG OG FCRENING 70 403,09 170 754,11
1923 SPARE KONTO 169 759,99| 216 032,99
Sum eiendeler 282 440,08| 406 717,10
Gjeld

| Konto 2023 2022

2400 Leverandgrgjeld -2132,00
Egenkapital

Konto
2050 Annen egenkapital

2023

284 572,08

406 717,10
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Regnskapsutskrifter
2023

Resultatrapport pr konto 2023

Arsrapport m/Budsjett 2024

Saldobalanse

Dagbok Arsavslutning 2023

Bilagsjournal

Revisjon av regnskapet:

el Gpog Sk oot

Lene Ronneberg eorg Hodnefjel/
Bekhterev Ser-Rogaland Organisasjonsnr. 983 891 934 Leder: Berit Stokka
Bankgire 3290 07 72679 TIf: 95186206

E-mail: berit.stokka@bekhterev.no
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EE- Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

Sak 10 Godkjenne handlingsplan for lagets virksomhet

HANDLINGSPLAN

HELARSAKTIVITETER:

Trening i sal:

Trening i basseng:

Likepersonstjenesten:

Medlemsverving:

Styremgpter:

FOR
2024

Ha 1 dag pr. uke

Sola 1 dag pr. uke

Sandnes 1 dag pr. uke

Austratt, Sandnes 2 dager pr. uke

Sivdammen, Bryne 1 dag pr. uke

Stampen, Naerbe 1 dag pr. uke

Sirkelen, Klepp 1 dag pr. uke (midlertidig stengt})

2 likepersoner som er til disposisjon for 3 gi rad og veiledning
til medlemmer og andre som tar kontakt.

6 aktivitetsbaserte likepersoner vedr. vare faste aktiviteter.
Jobbe aktivt for 3 gke medlemsmassen.
Oppdatert informasjon pa hjemmesiden og Facebook.

Etter oppsatt mgteplan.

09.04.2024 kI 17:24
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EE- Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapsaret 2023 for 983891934

Medlemsinfo: Sendes til alle medlemmer ved behov.
AKTIVITETER 2024

JANUAR/FEBRUAR:

Foreningens drsmgte: 21. februar kl.18.00, Ganddal Bydelshus
MARS:

Medlemskveld med basar  20.mars kl. 18.00 ved Ganddal bydelshus. Ragna Bjelland
underholder. Aresalg og bevertning.

APRIL:

Bekhterev landskonferanse/landsmgte: Dette blir i Stavanger helgen 19.-21. april 2024. Det
blir mulighet for 20 medlemmer a delta pa foredrag og lunch med Coach Sissel Wetteland og
Ragna Bjelland som skal ha inspirerende foredrag. Billett til arrangementet blir lagt ut til
medlemmer.

MAI/JUNI:
Avslutning basseng/treningsgrupper
NOVEMBER/DESEMBER:

Juleavslutning basseng/treningsgrupper

Sende ut innkalling til arsmgtet i 2025.

Delta pa kurs/ledermgter i regi av Bekhterev Norge gjennom aret.
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EE- Bronneysundregistrene Arsregnskap regnskapsaret 2023 for 983891934

Sak 11 Godkjenne budsjettforsiag 2024

Budsjett for Bekhterev S¢r-Rogaland
2024

Budsjett: Se sak 8
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EE- Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapsaret 2023 for 983891934

Sak 12: Fastsette honorar for styret.

Nedenstaende forslag foreslas vedtatt som styrehonorar for 2023

Leder kr. 5.000,-
Nestleder kr. 4.000,-
Kasserer kr. 4.000,-
Sekreteer kr. 4.000,-
Styremedlem kr. 2.000,-
Varamediem 1 kr. 2.000,-
Varamedlem 2 kr. 2.000,-

10
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Sak 13 Valg av styre med 2 varamedlemmer

Her er valgkomiteens innstiling til styre for 2024

Leder 1 ar Berit Stokka - gjenvalg
Nestleder 2 &r Anne Cathrine Velvdg - gjenvalg
Kasserer 2 &r Anette Torkelsen - ikke pd valg
Sekreteer 2 ar Turid Holmen - gjenvalg

Styremedlem 2 &r  Tormod Aarsland - tkke pd valg

Varamedlem 1 &  John Skretting - ny

Varamedlem 1 &  Anne Johnsen - ny

Neerbg 15.1.2024

Liv Margot Sviland

Leder valgkomiteen

11
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Sak 14. Valg av revisorer
Forslag:
Lene Rgnneberg Gjenvalg for 1 ar

Georg Hodnefjell Gjenvalg for 1 ar

Sak 15. Valg av delegater til Bekhterev Norges Landsmegte

I henhold til BNs vedtekter kan vi mgte med leder + ytterligere 4
delegater pa landsmgtet.

Forslag pa delegater m/varamedlem:

Delegat Anne Cathrine Veivag
Delegat Turid Holmen
Delegat Anette Torkelsen
Delegat Tormod Aarsland

Varamedlem John Skretting

Sak 16. Valg av delegat med vara til FFO Rogalands drsmgte
Delegat Anette Torkelsen

Varamedlem N;jal Idsg

12
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Sak 17. Valg av vaigkomite for 2024

Styrets forslag til valgkomite for 2024

Leder: Liv Margot Sviland Gjenvalg for 1 ar
Medlem: Bjgrg Reime Haland Gjenvalg for 1 ar
Medlem: Georg Aarsland Gjenvalg for 1 ar
Varamedlem: Tove B. Steen Gjenvalg for 1 ar

Varamedlem: Anne Olaug Thormodsaeter Gjenvalg for 1 ar

13
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aldobalanse \/
Saldobal 5C

Kriterier: Regnskapsar = 2023. Periode: 1- 12
Gren: Konsolidert

Konto Inngéende saldo Bevegelse Utgéende saldo
1510 Kundefordringer 10,800.00 17,547.00 28,347.00
1551 Ubetalt - medlem - trening 4,800.00 4,800.00
1900 kontanter 9,130.00 9,130.00
1920 LAG OG FORENING 170,754.11 -100,351.02 70,403.09
1923 SPARE KONTO 216,032.99 -46,273.00 169,759.99
2050 Annen egenkapital 406,717.10 406,717.10
2400 Leverandgrgjeld -2,132.00 -2,132.00
3230 Trening i sal og basseng 52,352.00 52,352.00
3231 Tilbakebetaling reise utgifter 42,459.00 42,455.00
3410 Tilskudd og Legater 55,037.00 55,037.00
3701 Norsk Tipping Grasrotandel 9,957.92 9,957.92
3800 Moms kompensasjon 19,775.00 19,775.00
3861 FUNKIS midler 28,580.00 28,580.00
3870 Inntekt Konferanse 7,700.00 7,700.00
3960 Likepersonsmidler 23,455.32 23,455.32
3980 Diverse inntekter 56,806.00 56,806.00
3990 Kontigent refusjon 33,400.00 33,400.00
4300 BASAR 6,978.70 6,978.70
4601 Div utgifter 57,717.00 57,717.00
5500 Styre honorar 23,000.00 23,000.00
6020 Reisekostnader 34,806.95 34,806.95
6030 Sosiale kostnader - trening 6,946.00 6,946.00
6051 Leder samling 15,000.00 19,000.00
6052 Kasserer samling 1,500.00 1,500.00
6053 Studie leder samling 3,000.00 3,000.00
6060 Konferanse 44,305.00 44,305.00
6211 Livrednings kurs 16,684.00 16,684.00
6300 Leie av treningslokaler 44,396.00 44,396.00
6540 Innkjgp av trenings utstyr 1,144.75 1,144.75
6800 papir blekk konvolutter 2,603.00 2,603.00
6810 IT kostnader 6,097.00 6,097.00
6820 Trykksaker 283.86 283.86
6930 Gaver til andre 1,937.00 1,937.00
7610 Styre og Arsmate kostnader 19,131.00 19,131.00
7615 Tapt Arbeids fortjeneste 9,000.00 9,000.00
7620 Landsmgte 63,559.00 63,559.00
7770 Bank og kort gebyr 1,224.00 1,224.00
7779 Gebyr betalingsformidling 57.00 57.00
7790 Utgifter til trener-instrukter-fysioterapeut 95,400.00 95,400.00
8040 Renteinntekter fra Banken 7,103.00 7,103.00
Generert 22.01.2024 20:51:27 Styrei¥eb.com Side 1 av 1
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Regnskapsutskrifter

2023
e Resultatrapport pr konto 2023
e Arsrapport m/Budsjett 2024

Saldobalanse

Dagbok Arsavslutning 2023

Bilagsjournal

Revisjon av reghskapet:

éﬂl.’, é(a v_\gh f.‘ ,_-‘!7/
‘,.,-‘

Lene Ronneberg

Bekhterev Ser-Rogaland Organisasjonsnr. 983 891 934 Lader: Berit Stokka
Bankgiro 3290 07 72679 TIf: 95186206
E-mail: berit.stokka@bekhterev.no
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== Brenneysundregistrene

Arsregnskap regnskapsaret 2023 for 983891934

Resultatrapport
Periode: Arsavslutning 2023 ¥ Prosjekt: v
Resultat
DENNE MANED HITTIL 1 AR
Konto FAKTISK  BUDSIETT  AwvIK  FAKTISK BUDSIETT  AwVIK
Inntekter
Medlemsinntekter
3200 Bekhterev Norge 0 0 0 0 0 0
3230 Trening i sal og basseng 0 0 0 52352 0 52 352
3231 Tilbakebetaling reise utgifter 0 0 0 42 459 0 42 459
Sum Medlemsinntekter 0 0 0 94 8717 e} 948711
Tilskudd
3410 Tilskudd og Legater 0 0 0 55037 0 55 037
3411 Offentlige Drifts tilskucid 0 0
Sum Tilskudd 0 0 0 55037 0 55037
Andre inntekter
3700 BINGO 0 o 0 0 ¢] 0
3701 Norsk Tipping Grasrotandel 0 0 0 9958 0 9958
3800 Moms kompensasjon 0 0 0 19775 0 19775
3850 BASAR - loddsalg 0 0 0 0 0 0
3861 FUNKIS midler 0 0 0 28 580 0 28 580
3870 inntekt Konferanse 0 4] Q 7 700 0 7700
3960 Likepersonsmidler 4] o} g 23455 0 23455
3970 Gaver fra andre 0 0 a 0 0 0
3980 Diverse inntekter 0 0 v 56 806 0 56 806
3990 Kontigent refusjon 0 0 0 33 400 0 33 400
Sum Andre inntekter [ 0 [ 179674 0 179 674
Finansinntekter/Kostnader
8040 Renteinntekter fra Banken 0 0 o] 7103 7103
Sum Inntekter 0 0 336 625 336 625
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DENNE MANED HITTIL | AR
KonTo FAKTISK  BUDSJETT  Awvvik  FAKTISK BUDSJETT  Avvik
Kostnader
Varekostnad
4300 BASAR 0 0 Q 6979 0 6979
Medlemskostnader
4601 Div utgifter 0 0 0 57717 0 s7T7
Lennskostnad
5500 Styre honorar 0 0 0 23 000 0 23 000
Annen driftskostnad
6010 Leie Ganddal Bydelshus 0 0 0 0 0 0
6020 Reisekostnader 0 0 0 34 807 0 34 807
6030 Sosiale kostnader - trening 0 0 0 6 946 0 6946
6051 Leder samling 0 o] 0 19 000 ] 12000
6052 Kasserer samling o 0 0 1500 0 1500
6053 Studie leder samling o Q 0 3 000 0 3000
6060 Konferanse 0 0 0 44 305 0 44 305
6211 Livrednings kurs 0 0 0 16 684 0 16 684
6300 Leie av treningslokaler 0 0 0 44 396 0 44 396
6540 Innkjap av trenings utstyr 0 0 0 1145 0 1145
6800 papir blekk konvolutter 0 0 0 2 603 0 2603
6810 IT kostnader 0 0 0 6097 0 6097
6820 Trykksaker 0 0 0 284 0 284
6930 Gaver til andre 0 0 0 1937 ] 1937
6940 Porto 0 0 0 0 0 0
7610 Styre og Arsmete kostnader 0 0 0 19 131 0 19131
7615 Tapt Arbeids fortjeneste 0 0 0 9 000 0 9000
7620 Landsmote 0 0 0 63 559 0 63 559
7770 Bank og kort gebyr 0 0 0 1224 0 1224
7779 Gebyr betalingsformidling 0 0 0 57 0 57
7790 Utgifter til trener-instruktgr-fysioterapeut 0 0 0 95 400 0 95 400
Sum Annen driftskostnad ¢ 0 0 371075 ] 371078
Sum Kostnader 0 0 G 458770 0 458770
Over/underskudd 0 0 0 -122 145 0 -122145
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Arsrapport 2023

Resultat

Inntekter

2022

Budsjett 2023 Budsjett 2024

3200 Bekhterev Norge 0,00| 11168,00 15 000,00 15 000,00
3230 Trening i sal og basseng 52 352,00 38800,00 40 000,00 50 000,00
3231 Tilbakebetaling reise utgifter 42 459,00 20 000,00
3410 Tilskudd og Legater 55037,00f 31252,00 30 000,00 30 000,00
3411 Offentlige Drifts tilskudd 0,00 15 000,00 15 000,00
3700 BINGO 0,00| 29 267,08 30 000,00
3701 Norsk Tipping Grasrotandel 9957,92 9936,30 10 000,00 10 000,00
3800 Moms kompensasjon 19 775,00 13 287,00 7 000,00 7 000,00
3850 BASAR - loddsalg 0,00 9 290,00 10 000,00 10 000,00
3861 FUNKIS midler 28 580,00 50 000,00 50 000,00
3870 Inntekt Konferanse 7 700,00 8 000,00 8 000,00
3960 Likepersonsmidler 23 455,32 1 000,00 20 000,00
3970 Gaver fra andre 0,00) 15 000,00 5 000,00 4 000,00
3980 Diverse inntekter 56 806,00 1 082,00 1 000,00 1 000,00
3990 Kontigent refusjon 33 400,00| 12 160,00 15 000,00 15 000,00
8040 Renteinntekter fra Banken 7 103,00 2 338,00 2 500,00 2 500,00
Sum inntekter 336 625,24 181 580,38 239 500,00 249 500,00
Kostnader

» D U J 2 B U 24
4300 BASAR 6978,70 3300,21 8 000,00 8 000,00
4601 Div utgifter 57 717,00 1 000,00
5500 Styre honarar 23 000,00] 23000,00 23 000,00 23 000,00
6010 Leie Ganddal Bydelshus 0,00 800,00 1 000,00 1 000,00
6020 Reisekostnader 34 806,95| 28379,00 35 000,00 10 000,00
6030 Sosiale kostnader - trening 6 946,00 7 451,00 8 000,00 8 000,00
6050 Styre seminar 0,00 15 000,00
6051 Leder samling 19 000,00| 12500,00 15 000,00 15 000,00
6052 Kasserer samling 1 500,00
6053 Studie leder samling 3 000,00 10 000,00
6060 Konferanse 44 305,00 30992,22 35 000,00 25 000,00
6211 Livrednings kurs 16 684,00 4 000,00
6300 Leie av treningslokaler 44 396,00 24 810,00 30 000,00 40 000,00
6540 Innkjop av trenings utstyr 1144,75 1098,00 1 000,00 500,00
6800 papir biekk konvolutter 2 603,00 724,96 1 000,00 1200,00
6810 IT kostnader 6 097,00 2 663,00 1500,00 1500,00
6820 Trykksaker 283,86 2 243,00 2 500,00 2 500,00
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6930 Gaver til andre 1937,00 1444,00 1 500,00 1 500,00
6940 Porto 0,00 100,00

7400 Andre kontingenter 0,00 1000,00
7610 Styre og Arsmate kostnader 19131,00|f 11 036,00 12 000,00 12 000,00
7615 Tapt Arbeids fortjeneste 9 000,00 4 500,00 6 000,00 6 000,00
7620 Landsmgte 63 559,00] 20 400,00 35 000,00 35 000,00
7770 Bank og kort gebyr 1224,00 320,00 300,00 300,00
7779 Gebyr betalingsformidling 57,00 124,00 130,00 130,00
7790 Utgifter til trener-instruktor-fysioterapeut 95 400,00| 71 400,00 90 000,00 90 000,00
Sum kostnader 458 770,26| 247 185,39 306 030,00 311 630,00

Ars resu ltat |

| Konto
Arets overskudd

2023
—122 145,02

- 2022

~-65 605,01

Budsjett 2023
-66 530,00

Budsjett 2024

Balanse

Eiendeler

Konto ' 2023 2022

1510 Kundefordringer 28 347,00 10800,00
1551 Ubetalt - medlem - trening 4 800,00

1900 kontanter $ 130,00 9 130,00
1920 LAG OG FORENING 70403,09( 170 754,11
1923 SPARE KONTO 169 759,99| 216 032,99
Sum eiendeler 282 440,08| 406 717,10
Gjeld

Konto . , 2023 2022

2400 Leverandgrgjeid -2132,00
Egenkapital

Konto 2023 2022

2050 Annen egenkapital 284 572,08 406717,10
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Arsregnskap regnskapsaret 2023 for 983891934

Saldobalanse

Kriterier: Regnskapsar = 2023. Periode: 1 -12
Gren: Konsolidert

Konto Inngdende saldo Bevegelse Utgdende saldo
1510 Kundefordringer 10,800.00 17,547.00 28,347.00
1551 Ubetalt - medlem - trening 4,800.00 4,800.00
1900 kontanter ©,130.00 9,130.00
1920 LAG OG FQRENING 170,754.11 -100,351.02 70,403.09
1923 SPARE KONTO 216,032.95 -46,273.00 169,759.99
2050 Annen egenkapital 406,717.10 406,717.10
2400 Leverandgrgjeld -2,132.00 -2,132.00
3230 Trening i sal og basseng 52,352.00 52,352.00
3231 Tilbakebetaling reise utgifter 42,459.00 42,459.00
3410 Tilskudd og Legater 55,037.00 55,037.00
3701 Norsk Tipping Grasrotandel 9,957.92 9,957.92
3800 Moms kompensasjon 19,775.00 19,775.00
3861 FUNKIS midler 28,580.00 28,580.00
3870 Inntekt Konferanse 7.700.00 7,700.00
3960 Likepersonsmidler 23,455.32 23,455.32
3980 Diverse inntekter 56,806.00 56,806.00
3990 Kontigent refusjon 33,400.00 33,400,00
4300 BASAR 6,978.70 6,978.70
4601 Div utgifter 57,717.00 57,717.00
5500 Styre honorar 23,000.00 23,000.00
6020 Reisekostnader 34,806.95 34,806,95
6030 Sosiale kostnader - trening 6,946.00 6,946.00
6051 Leder samling 19,000.00 19,000.00
6052 Kasserer samling 1,500.00 1,500.00
6053 Studie leder samling 3,000.00 3,000.00
6060 Konferanse 44,305.00 44,305.00
6211 Livrednings kurs 16,684.00 16,684.00
6300 Leie av treningslokaler 44,396.00 44,396.00
6540 Innkjgp av trenings utstyr 1,144.75 1,144.75
6800 papir blekk konvolutter 2,603.00 2,603.00
6810 IT kostnader 6,097.G0 6,097.00
6820 Trykksaker 283.86 283.86
6930 Gaver til andre 1,937.00 1,937.00
7610 Styre og Arsmpte kastnader 19,131.00 19,131.00
7615 Tapt Arbeids fortjeneste 9,000.00 9,000.00
7620 Landsmpte 63,559.00 63,559.00
7770 Bank og kort gebyr 1,224.00 1,224.00
7779 Gebyr betalingsformidling 57.00 57.00
7730 Utgifter til trener-instruktgr-fysioterapeut 95,400.00 95,400.00
8040 Renteinntekter fra Banken 7.103.00 7,103.00
Generert 22.01.2024 20:51:27 Styretab.com Side 1av 1
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Dagbok
Periode: Arsavslutning 2023

Balanse
Konto

Eiendeler
Fordringer
1510 Kundefordringer
1551 Ubetalt - medlem - trening
Sum Fordringer
Bankinnskudd/Kontanter
1900 kontanter
1920 LAG OG FORENING
1923 SPARE KONTO
Sum Bankinnskudd/Kontanter

Sum Fiendeler

Gjeld
Kortsiktig gjeld
2400 Leverandergjeld
Sum Gjeld

Kapital
Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital
Sum Kapital
Arets underskudd

Resultat
KonTo

Inntekter

Medlemsinntekter
3200 Bekhterev Norge
3230 Trening i sal og basseng
3231 Tilbakebetaling reise utgifter
Sum Medlemsinntekter

Tilskudd
3410 Tilskudd og Legater
3411 Offentlige Drifts tilskudd
Sum Tilskudd

Andre inntekter
3700 BINGO
3701 Norsk Tipping Grasrotandel
3800 Moms kompensasjon
3850 BASAR - loddsalg

¥ Prosjekt: v

INNGAENDE BALANSE BEVEGELSE
28 347,00 0,00
4 800,00 0,00
33 147,00 0,00
9 130,00 0,00
70 403,09 0,00
169 759,99 0,00
249 293,08 0,00
282 440,08 0,00
-2 132,00 0,00
-2 132,00 0,00
406 717,10 0,00
406 717,10 0,00

INNGAENDE BALANSE

0,00
52 352,00
42 459,00
94 811,00

55 037,00
0,00
55 037,00

0,00

9 957,92
19 775,00
0,00

UTGAENDE BALANSE

BEVEGELSE

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Q,00
0,00
0,00
0,00

HITTIL | AR
28 347,00 17 547,00
4 800,00 4 800,00
33 747,00 22 347,060
9 130,00 0,00
70 403,09 -100 351,02
169 759,99 -46 273,00
249 293,08 -146 624,02
282 440,08 -124 277,02
-2 132,00 -2 132,00
-2 132,00 -2 132,00
406 717,10 0,00
406 717,10 0,00

-122 145,02

UTGAENDE BALANSE

0,00
52 352,00
42 459,00
94 811,00

5503700
0,00
55 037,00

0,00
995792
19 775,00
0,00

Bupssetr

15 000,00
40 000,00

0,00
55 000,00

30 000,00
15 000,00
45 000,00

30 000,00
10 000,00

7 000,00
10 000,00
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KonTo

3861 FUNKIS midler

3870 Inntekt Konferanse

3960 Likepersonsmidler

3970 Gaver fra andre

3980 Diverse inntekter

3990 Kontigent refusjon

Sum Andre inntekter
Finansinntekter/Kostnader

8040 Renteinntekter fra Banken

Sum Inntekter

Kostnader

Varekostnad
4300 BASAR
Medlemskostnader
4601 Div utgifter
Lennskostnad
5500 Styre honorar
Annen driftskostnad
6010 Leie Ganddal Bydelshus
6020 Reisekostnader

6030 Sosiale kostnader - irening

6051 Leder samling

6052 Kasserer samling

6053 Studie leder samling
6060 Konferanse

6211 Livrednings kurs

6300 Leie av treningslokaler
6540 Innkj2p av trenings utstyr
6800 papir blekk konvolutter
6810 IT kostnader

6820 Trykksaker

6930 Gaver til andre

6940 Porto

7610 Styre og Arsmete kostnader

7615 Tapt Arbeids fortjeneste
7620 Landsmate

7770 Bank og kort gebyr

7779 Gebyr betalingsformidling

7790 Utgifter til trener-instruktar-fysioterapeut

Sum Annen driftskostnad
Sum Kostnader
Arets underskudd

INNGAENDE BALANSE

28 580,00
7 700,00
23 455,32
0,00

56 806,00
33 400,00
179 674,24

7 103,00
336 625,24

697870

57 717,00

23 000,00

0,00

34 806,95
€ 946,00
19 000,00
1 500,00
3 000,00
44 305,00
16 684,00
44 396,00
114475
2 603,00
6 097,00
283,86
193700
0,00

19 131,00
9 000,00
63 559,00
1224,00
57,00

95 400,00
37107456
458 770,26

BEVEGELSE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

UTGAENDE BALANSE

28 580,00
770000
23 455,32
0,00

56 806,00
33 400,00
179 674,24

7 103,00
336 625,24

6978,70

5771700

23 000,00

0,00

34 806,95
6 946,00
19 000,00

1 500,00

3 000,00
44 305,00
16 684,00
44 396,00
1144,75

2 603,00

6 097,00
283,86
1937,00
0,00

19 131,00
9 000,00
63 559,00
1224,00
57,00

95 400,00
37107456
458 770,26
=122 145,02

BUDSJETT

50 000,00

8 000,00

1 000,00

5 000,00

1 000,00

15 000,00
137 600,00

2 500,00
239 500,00

8000,00

0,00

23 000,00

1000,00
35 000,00
8 000,00
15 000,00
0,00

0,00

35 000,00
0,00

30 000,00
1 000,00

1 000,00

1 500,00

2 500,00

1 560,00
100,00

12 000,00
6 000,00
35 000,00
300,00
130,00

90 000,00
275 030,00
306 030,00
-66 530,00
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Resultatrapport

Periode: Arsavslutning 2023 v  Prosjekt: v
Resultat
DENNE MANED HiTTIL 1 AR
KonTO FakTisk Bupsiert  Avvik  FakTisk BupsieTt  Avvik
Inntekter

Medlemsinntekter

3200 Bekhterev Norge 0 0 0 0 0 0
3230 Trening i sal og basseng o} 0 0 52 352 0 52 352
3231 Tilbakebetaling reise utgifter 0 0 0 42 459 0 42 459
Sum Medlemsinntekter 0 0 0 94 811 0 94 811
Tilskudd
3410 Tilskudd og Legater o} 0 0 55 037 0 55 037
3411 Offentlige Drifts tilskudd 0 0 0 0 0 0
Sum Tilskudd 0 0 0 55 037 0 55 037
Andre inntekter
3700 BINGO 0 0 0 0 0 0
3701 Norsk Tipping Grasrotandel 0 0 0 9 958 0 9 958
3800 Moms kompensasjon o] 0 0 19 775 0 19 775
3850 BASAR - loddsalg 0] 0 0 0 0 0
3861 FUNKIS midler 0 0 0 28 580 0 28 580
3870 Inntekt Konferanse o} 0 0 7 700 0 7 700
3960 Likepersonsmidler 0 0 0 23 455 0 23 455
3970 Gaver fra andre 0 0 0 0 0 0
3980 Diverse inntekter o] 0 0 56 806 0 56 806
3990 Kontigent refusjon o] 0 0 33 400 0 33 400
Sum Andre inntekter 0 0 0 179 674 0 179 674
Finansinntekter/Kostnader
8040 Renteinntekter fra Banken o} 0 0 7103 0 7103
Sum Inntekter 0 0 0 336625 0 336625
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DENNE MANED HITTIL 1 AR
KonTO FakTisk  BUDSIETT  Avvik  FAKTISK BUDSIETT  AwviK
Kostnader
Varekostnad
4300 BASAR 0 0 0 6 979 0 6 979
Medlemskostnader
4601 Div utgifter V] 0 0 57 717 0 57 717
Lennskostnad
5500 Styre honorar o] 0 0 23 000 0 23 000
Annen driftskostnad
6010 Leie Ganddal Bydelshus 0 0 0 0 0 0
6020 Reisekostnader o} 0 0 34 807 0 34 807
6030 Sosiale kostnader - trening 0 0 0 6 946 0 6 946
6051 Leder samling 0 0 0 19 000 0 19 000
6052 Kasserer samling o] 0 0 1500 0 1500
6053 Studie leder samling o} 0 0 3000 0 3000
6060 Konferanse o] 0 0 44 305 0 44 305
6211 Livrednings kurs 0 0 0 16 684 0 16 684
6300 Leie av treningslokaler o} 0 0 44 396 0 44 396
6540 Innkjep av trenings utstyr 0 0 0 1145 0 1145
6800 papir blekk konvolutter 0 0 0 2 603 0 2 603
6810 IT kostnader 0 0 0 6 097 0 6 097
6820 Trykksaker 0] 0 0 284 0 284
6930 Gaver til andre 0 0 0 1937 0 1937
6940 Porto V] 0 0 0 0 0
7610 Styre og Arsmpte kostnader 0 0 0 19 131 0 19 131
7615 Tapt Arbeids fortjeneste 0 0 0 9 000 0 9 000
7620 Landsmgte 0 0 0 63 559 0 63 559
7770 Bank og kort gebyr o} 0 0 1224 0 1224
7779 Gebyr betalingsformidling 0 0 0 57 0 57
7790 Utgifter til trener-instruktar-fysioterapeut 0 0 0 95 400 0 95 400
Sum Annen driftskostnad 4] [} 4] 371075 [4] 371075
Sum Kostnader 0 0 0 458770 0 458770
Over/underskudd 0 0 0 -122145 0 -122145

09.04.2024 kI 17:24 Brgnngysundregistrene Side 34 av 64



Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

Kontosammendrag Bekhterev Sgr-Rogaland siyreeh

Kriterier: Regnskapsédr = 2023. Periode: 1 - 12

Fra konto: 1, Til konto: 9999

Bilag Dato Beskrivelse Prosjekt Akk. saldo

1510 Kundefordringer

01.01.2023 Apningsbalanse Aud Torunn Hobberstad 300.00 300.00
01.01.2023 Apningsbalanse Ingun Sele Fuglestad 300.00 600.00
01.01.2023 Apningsbalanse John Skretting 300.00 900.00
01.01.2023 Apningsbalanse Liv Margot Sviland 300.00 1,200.00
01.01.2023 Apningsbalanse Magnhild Skrudland 300.00 1,500.00
01.01.2023 Apningsbalanse Stian Sviland 300.00 1,800.00
01.01.2023 Apningsbalanse Aslaug Harbo 300.00 2,100.00
01.01.2023 Apningsbalanse Tor-Magne Undheim 300.00 2,400.00
01.01.2023 Apningsbalanse Per Heien 600.00 3,000.00
01.01.2023 Apningsbalanse Marie @sterhus Suphellen 300.00 3,300.00
01.01.2023 Apningsbalanse Benjamin Panek 300.00 3,600.00
01.01.2023 Apningsbalanse Karl Hodnefijell 300.00 3,800.00
01.01.2023 Apningsbalanse Ann Iren @vereng Rage 300.00 4,200.00
01.01.2023 Apningsbalanse Lone Vierdal 300.00 4,500.00
01.01.2023 Apningsbalanse Olaug Skjzeveland 300.00 4,800.00
01.01.2023 Apningsbalanse Irene Bdegérd Egeland 300.00 5,100.00
01.01.2023 Apningsbalanse Tove Lervik Malmin 300.00 5,400.00
01.01.2023 Apningsbalanse Eva Berheim 300.00 5,700.00
01.01.2023 Apningsbalanse Bjsrg Turid Haugseng 300.00 6,000.00
01.01.2023 Apningsbalanse Hege Iren Fleten Syland 300.00 6,300.00
01.01.2023 Apningsbalanse Elisabeth Fiogstad @yen 300.00 6,800.00
01.01.2023 Apningsbalanse Jarle Sele 300.00 6,800.00
01.01.2023 Apningsbalanse Bente Kristin Solheim 300.00 7,200.00
01.01.2023 Apningsbalanse Gry Obrestad 300.00 7,500.00
01.01.2023 Apningsbalanse Siri Livastel 300.00 7,800.00
01.01.2023 Apningsbalanse Bente Emberland Johnsen 300.00 8,100.00
01.01.2023 Apningsbalanse Ruth Rettedal Bg 300.00 8,400.00
01.01.2023 Apningsbalanse Marlen Leidland 600.00 9,000.00
01.01.2023 Apningsbalanse Liv Rettedal 600.00 9,600.00
01.01.2023 Apningsbalanse Per Henning Qvale 300.00 9,800.00
01.01.2023 Apningsbalanse Inger Brith Andersen 300.00 10,200.00
01.01.2023 Apningsbalanse May Kristin Rosland 300.00 10,500.00
01.01.2023 Apningsbalanse Dagfinn Bjorland 300.00 10,800.00
202301-13 13.01.2023 gst:rliing faktura 11. Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 Elisabeth Fjogstad -200.00 10,500.00
200301-15  16.01.2023 g-;t;lisrt]agdfaktura 46. NERB@ Trening i Sal / Basseng HBST 2022 kopi Gry -300.00 10,200.00
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Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

Kontosammendrag Bekhterev Sgr-Rogaland

styreiWeh

202302-1 15.02.2023 Betaling faktura 27. NERB@ Trening i Sal / Basseng HST 2022 kopi Aud -200.00 8.900.00
Torunn Hobberstad

Betaling faktura 3. Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 Jarle Sele
HAR SLUTTET PA TRENING

Betaling faktura 18. BRYNE  Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 Tor-Magne
202302-6 21.02.2023 Undheim -300.00 9,300.00
TRENINGS KONTAKT

Betaling faktura 62. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Ann

202302-5 20.02.2023 -300.00 9,600.00

202302-7 21.02.2023 Iren Dvereng Rage -300.00 9,000.00
-- TRENINGSKONTAKT
Betaling faktura 63. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2622 kopi Lone

202302-8 21.02.2023 Vierdal -300.00 8,700.00
-- TRENINGSKONTAKT

Betaling faktura 44. NFERB@ Trening i Sal / Basseng HST 2022 kopi Irene

202302-15 22.02.2023 Bdegrd Egeland -300.00 8,400.00

200302-17  22.02.2023 Be_ta!lng faktura 43. NERB@ Trening i Sal / Basseng HOST 2022 kopi May -300.00 2.100.00
Kristin Rosland

202302-9 23.02.2023 Betaling faktura 56. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2622 kopi Karl .300.00 7.800.00
Hodnefjell

200302-18  23.02.2023 Betaling fa_ktura 33. NERB@ Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Liv -300.00 7.500.00
Margot Sviland

202302-20 23.02.2023 Betalil:lg faktura 25. NFERB@ Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi John -200.00 7.200.00
Skretting

20030220 23.02.2023 Betaling f_aktura 81. VARHAUG Trening i Sal / Basseng HOST 2022 kopi -300.00 8.900.00
Marlen Leidland

202302-21 24.02.2023 Elnéti::::ng faltura 40. NFERB@ Trening i Sal / Basseng HOST 2022 kopi Per .300.00 8.600.00

20030222 24.02.2023 Elz?::ng faktura 83. VARHAUG Trening i Sal / Basseng HOST 2022 kopi Per -300.00 8.300.00

20230226 28.02.2023 Betaling faktura 85. VARHAUG Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Liv .300.00 6,000.00
Rettedal

202303-9 14.03.2023 Be_taling faktura 32. NAERB@ Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Marlen -300.00 5,700.00
Leidland

202303-10  14.03.2023 Betaling faktura 47. NAERB@ Trening i Sal / Basseng HST 2022 kopi Liv -300.00 5,400.00
Rettedal

202303-12  26.03.2023 Betaling faktura 10. Trening i Sal / Basseng HBST 2022 Tove Lervik Malmin -300.00 5,100.00

202303-35 27.03.2023 Betali.ng faktura 57. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2622 kopi Per .300.00 4.800.00
Henning Quale

20230339 20.03.2023 Betallpg faktura 65. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Eva -300.00 450000
Berheim

202304-1 11.04.2023 g;aﬁ.:lri:;g faltura 36. NFERB@ Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Stian .300.00 4,200.00

202304-2 11.04.2023 Betallingl faktura 41. NERB@ Trening i Sal / Basseng HOST 2022 kopi -300.00 3.600.00
Benjamin Panek

202304-3 11.04.2023 Betaling faktura 80. VARHAUG Trening i Sal / Basseng HBST 2022 kopi -300.00 3,600.00
Aslaug Harbo

202304-4 11.04.2023 Betaling faktura 75. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Ruth -200.00 3.300.00
Rettedal B

202304-24  11.04.2023 Betaling faktura 112. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Claug Skjaeveland -300.00 3,000.00

20030420 12.04.2023 Bqlztallng faktura 145. Egenandel aktiviteter Varen 2023 - Sivdammen Dagfinn -300.00 2.700.00
Bjorland

202304-21 12.04.2623 E:,':sht';? faktura 72. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2622 kopi Siri .300.00 2.400.00

20030422 12.04.2023 Bet‘lallng faktura 67. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Bjerg -300.00 2.100.00
Turid Haugseng

202304-23 12.04.2023 Betaling faktura 73. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2622 kopi Bente .300.00 1,800.00
Emberland Johnsen

2023045 18.04.2023 Betaling faktura 45. NERB@ Trening i Sal / Basseng HOST 2022 kopi Hege -300.00 1,500.00
Iren Fleten Spyland

202304-6 18.04.2023 Betaling faktura 82. VARHAUG Trening i Sal / Basseng HBST 2022 kopi -300.00 1,200.00
Ingun Sele Fuglestad

202306-1 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023: John Skretting 300.00 1,500.00

202306-2 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Vren 2023: Bjorg Reime Héland 300.00 1,800.00

202306-3 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623: Margot Fauskanger 300.00 2,100.00

202306-4 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Véren 2023: Aslaug Harbo 300.00 2,400.00
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Kontosammendrag Bekhterev Sgr-Rogaland

sijreWWeh

1510 Kundefordringer

202306-5 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023: Marlen Leidland 300.00 2,700.00
202306-6 01.06.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023: Ingun Sele Fuglestad 300.00 3,000.00
202306-7 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623: Per Hgien 300.00 3,300.00
202306-8 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Vdren 2023: Margareth Stokka 300.00 3,600.00
202306-9 01.06.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023: Gry Obrestad 300.00 3,800.00
202306-10 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623: Liv Rettedal 300.00 4,200.00
202306-11  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Véren 2023: Trude Héland 300.00 4,500.00
202306-12  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023: Gjertrud Haland 300.00 4,800.00
202306-13 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623: Kolbjgrn Vik 300.00 5,100.00
202306-14  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Vdren 2023: Tone Rangen 300.00 5,400.00
202306-15  01.06.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023: Jorunn Kvia 300.00 5,700.00
202306-16 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623: Bente Gudmestad 300.00 6,000.00
202306-17  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023: Anne Johnsen 300.00 6,300.00
202306-18  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023: Grete Risdal 300.00 6,800.00
202306-19 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Berit Stokka 300.00 6,800.00
202306-20  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Njél Bernhard Idsz 300.00 7,200.00
202306-21  01.06.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi: Rose Kristin Pihl 300.00 7,500.00
202306-22  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi: Marit Sviland 300.00 7,800.00
202306-23  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Eli Sola Erga 300.00 8,100.00
202306-24  01.06.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi: Anita Vervik 300.00 8,400.00
202306-25  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Vdren 2023 kopi: Olaug Skjaeveland 300.00 8,700.00
202306-26  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Lone Vierdal 300.00 9,000.00
202306-27  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi: Elisabeth Fjogstad @yen 300.00 9,300.00
202306-28  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Berit Kleven Haugland 300.00 9,600.00
202306-29  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Turid Holmen 300.00 9,800.00
202306-30 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 20623 kopi: Rgnnaug Grude 300.00 10,200.00
202306-48  01.06.2023 E'q;t:;ilgﬁgaktura 115. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Berit Kleven -200.00 8.900.00
202306-46  02.06.2023 Betaling faktura 113. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Lone Vierdal -300.00 9,800.00
202306-47 02.06.2023 Betaling faktura 91. Egenandel aktiviteter Véren 2023 Aslaug Harbo -300.00 9,300.00
202306-43  05.06.2023 Betaling faktura 106. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Berit Stokka -300.00 9,000.00
202306-44  05.06.2023 gn;tearlling faktura 114. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Elisabeth Fjogstad -300.00 8,700.00
202306-45  05.06.2023 Betaling faktura 111. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Anita Vervik -300.00 8,400.00
202306-42  06.06.2023 Betaling faktura 97. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Liv Rettedal -300.00 8,100.00
202306-40 07.06.2023 Betaling faktura 129. Egenandel aktiviteter Vdren 2023 kopi Per Hgien -300.00 7,800.00
202306-41  07.06.2023 Betaling faktura 100. Egenandel aktiviteter Varen 2023 Kolbjern Vik -300.00 7,500.00
202306-38  15.06.2023 Betaling faktura 93. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Ingun Sele Fuglestad -300.00 7,200.00
202306-39 15.06.2023 Betaling faktura 90. Egenandel aktiviteter Varen 2023 Margot Fauskanger -300.00 6,800.00
202306-36  21.06.2023 Betaling faktura 109. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Marit Sviland -300.00 6,600.00
202306-37  21.06.2023 Betaling faktura 89. Egenandel aktiviteter Véren 2023 Bjerg Reime Héland -300.00 6,300.00
202306-35 26.06.2023 Betaling faktura 94. Egenandel aktiviteter Vren 2023 Per Hgien -303.00 5,897.00
202306-31  30.06.2023 Betaling faktura 117. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Rennaug Grude -300.00 5,697.00
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202306-32  30.06.2023 Betaling faktura 101. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Tone Rangen -300.00 5,397.00
202306-33  30.06.2023 Betaling faktura 92. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Marlen Leidland -300.00 5,097.00
202306-34 30.06.2023 Betaling faktura 98. Egenandel aktiviteter Vren 2023 Trude Haland -300.00 4,797 .00
202307-3 01.07.2023 IB.fSt:Iing faktura 107. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi Njél Bernhard -200.00 4.497.00
202307-1 03.07.2023 Betaling faktura 88. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 John Skretting -300.00 4,197.00
202307-2 03.07.2023 Betaling faktura 95. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Margareth Stokka -300.00 3,897.00
202307-13  03.07.2023 Betaling faktura 102. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Jorunn Kvia -300.00 3,597.00
202307-15  03.07.2023 Betaling faktura 105. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Grete Risdal -300.00 3,297.00
202307-8 17.07.2023 Betaling faktura 116. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Turid Holmen -300.00 2,997.00
202307-6 26.07.2023 Betaling faktura 104. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Anne Johnsen -300.00 2,897.00
202308-2 09.08.2023 Betaling faktura 108. Egenandel aktiviteter Vdren 2023 kopi Rose Kristin Pihl -300.00 2,397.00
202308-3 10.08.2023 Betaling faktura 110. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Eli Sola Erga -300.00 2,097.00
202309-7 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Berit Stokka 300.00 2,397.00
202309-8 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 20623 kopi: John Skretting 300.00 2,697.00
202309-9 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi: Bjgrg Reime Haland 300.00 2,997.00
202309-10  26.09.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi: Aud Torunn Hobberstad 300.00 3,297.00
202309-11 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Einar Friestad 300.00 3,597.00
202309-12  26.09.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi: Margot Fauskanger 300.00 3,897.00
202309-13  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Marit Mellemstrand 300.00 4,197.00
202309-14 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 20623 kopi: Guro Synngve Vigrestad 300.00 4,497 .00
202309-15  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Asbjgrm Time 300.00 4,797.00
202309-16  26.09.2023 Egenandel aktiviteter V@ren 2023 kopi: Lene Renneberg 300.00 5,097.00
202309-17 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 20623 kopi: Tormod Aarsland 300.00 5,397.00
202309-18  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi: Per Hgien 300.00 5,697.00
202309-19  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Anne Olaug Thormodsaeter 300.00 5,897.00
202309-20 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623 kopi: May Kristin Rosland 300.00 6,297.00
202309-21  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Irene @degérd Egeland 300.00 6,597.00
202309-22  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Gry Obrestad 300.00 6,897.00
202309-23 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Dagfinn Andersen 300.00 7,197.00
202309-24  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Rudi Haland 300.00 7.497.00
202309-25  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Kolbjern Vik 300.00 7,797.00
202309-26  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Vdren 2023 kopi: Terje Mattingsdal 300.00 8,007.00
202309-27  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 - Sivdammen: Rune Bryne 300.00 8,397.00
202309-28  26.09.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen: Geir Molven 300.00 8,897.00
202309-29  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Vdren 2023 - Sivdammen: Tore Gudmestad 300.00 8,897.00
202309-30  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 - Sivdammen: Marie @sterhus Suphellen 300.00 9,297.00
202309-31  26.09.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen: Hege Byberg 300.00 9,597.00
202309-32  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 - Sivdammen: Nina Klausen 300.00 9,897.00
202309-33  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 - Sivdammen: Anne Tjessem Ognedal 300.00 10,197.00
202309-34 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 20623 - Sivdammen: Dagfinn Bjorland 300.00 10,497.00
202309-35  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Vdren 2023 - Sivdammen: Inger Brith Andersen 300.00 10,797.00
202309-36  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 - Sivdammen: Ole Johannes Laland 300.00 11,097.00
Generert 22.01.2024 20:50:48 Styreiep.com Side 4 av 27
09.04.2024 kI 17:24 Brgnngysundregistrene Side 38 av 64



Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

Kontosammendrag Bekhterev Sgr-Rogaland

sijreWWeh

1510 Kundefordringer

202309-37  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 - Sivdammen: Knut-Tore Boge 300.00 11,397.00
202309-38  26.09.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen: Gaute Eik 300.00 11,697.00
202309-55 26.09.2023 Betaling faktura 133. Egenandel aktiviteter Vdren 2023 kopi Gry Obrestad -300.00 11,397.00
202309-41  27.09.2023 Betaling faktura 119. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi John Skretting -300.00 11,097.00
202309-42 27.09.2023 ﬁ:::zg faktura 120. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Bjgrg Reime -300.00 10,797.00
202309-43  27.00.2023 gf::tng faktura 138. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Rune -200.00 10,497.00
202309-44  27.09.2023 Betaling faktura 134. Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi Dagfinn Andersen -300.00 10,197.00
g Betaling faktura 130. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Anne Olaug
202300-45  27.09.2023 Thormedsaeter -300.00 9,897.00
202309-56 27.09.2023 Betaling faktura 141. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Marie .300.00 9.597.00
@sterhus Suphellen
202309-46 30.09.2023 Betaling faktura 122. Egenandel aktiviteter V@ren 2023 kopi Einar Friestad -300.00 9,297.00
202310-1 02.10.2023 Betaling faktura 121. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi Aud Torunn .300.00 8.997.00
Hobberstad
202310-10  02.10.2023 g;t:l;:ﬂ faktura 22. BRYNE  Trening i Sal / Basseng HOST 2022 Dagfinn -300.00 8.697.00
202310-11  02.10.2023 Betaling faktura 118. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Berit Stokka -300.00 8,397.00
20231022 04.10.2023 Einitaling faktura 149. Egenandel aktiviteter Véren 2023 - Sivdammen Gaute .300.00 8.007.00
202310-4 05.10.2023 Betaling faktura 131. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi May Kristin .300.00 779700
Rosland
202316-5 05.10.2023 Betaling faktura 136. Egenandel aktiviteter V@ren 2023 kopi Kolbjsrn Vik -300.00 7,497.00
202310-23  05.10.2023 Betaling faktura 126. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi Asbjern Time -300.00 7,197.00
202310-7 06.10.2023 Betaling faktura 128. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Tormed Aarsland -300.00 6,897.00
2023106 10.10,2023 Betaling faktura 147. Egenandel aktiviteter V@ren 2023 - Sivdammen Ole -300.00 8.597.00
Johannes Laland
202310-17 10.10.2623 Bfataling faktura 125. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Guro Synngve .300.00 8.297.00
Vigrestad
202316-19 13.10.2023 Betaling faktura 127. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi Lene Rgnneberg -300.00 5,897.00
202310-18  20.10.2023 Betaling faktura 148. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Knut- -200.00 5.697.00
Tore Boe
202310-9 26.10.2023 Betaling faktura 124. Egenandel aktiviteter V@ren 2023 kopi Marit -300.00 5.397.00
Mellemstrand
202310-13  26.10.2023 Betaling faktura 135. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Rudi Haland -300.00 5,097.00
200310-14  26.10.2023 E;:::g faktura 132, Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi Irene @degard -300.00 4,797.00
2023102 27.10.2023 EE?!:E faktura 143. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Nina -200.00 4.497.00
202310-15  27.10.2023 ;-;t:l\a;i:g faktura 139. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Geir -300.00 4197.00
202310-16  31.10.2023 Bq_ztallng faktura 144. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Anne -200.00 3.897.00
Tjessem Ognedal
202311-8 11.11.2023 Be:taling faktura 146. Egenandel aktiviteter Véren 2023 - Sivdammen Inger .300.00 2.507.00
Brith Andersen
202312-16 27.12.2023 Betaling faktura 140. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Tore -300.00 3.297.00
Gudmestad
202312-23 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Berit Stokka 150.00 3,447.00
202312-24 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Njél Bernhard Idse 150.00 3,597.00
202312-25  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Rose Kristin Pihl 150.00 3,747.00
202312-26 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Anette Torkelsen 150.00 3,897.00
202312-27 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Marit Sviland 150.00 4,047.00
202312-28  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Anne Cathrine Veivig 150.00 4,197.00
202312-29 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Eli Sola Erga 150.00 4,347 .00
202312-30 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Anita Vervik 150.00 4,497.00
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202312-31  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Olaug Skjeeveland 150.00 4,647.00
202312-32  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Lone Vierdal 150.00 4,797 .00
202312-33 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Elisabeth Fjogstad @yen 150.00 4,947 .00
202312-34  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Berit Kleven Haugland 150.00 5,097.00
202312-35  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Turid Holmen 150.00 5,247.00
202312-36 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Rgnnaug Grude 150.00 5,397.00
202312-37  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Cecilie Helleberg 150.00 5,547.00
202312-38  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Berit Stokka 300.00 5,847.00
202312-39 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Njal Bernhard Idsg 300.00 6,147.00
202312-40  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: John Skretting 300.00 6,447.00
202312-41  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Eva Oftedal Skaustein 300.00 6,747.00
202312-42 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Bjerg Reime Haland 300.00 7,047.00
202312-43  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Einar Friestad 300.00 7,347.00
202312-44  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Rune Bryne 300.00 7,847.00
202312-45 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Margot Fauskanger 300.00 7,847.00
202312-46  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Georg Aarsland 300.00 8,247.00
20231247  30.12,2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Aslaug Harbo 300.00 8,547.00
202312-48  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Marlen Leidland 300.00 8,847.00
202312-49  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Liv Margot Sviland 300.00 9,147.00
202312-50  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Tove B. Steen 300.00 9,447.00
202312-51  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Marit Mellemstrand 300.00 9,747.00
202312-52  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Ingun Sele Fuglestad 300.00 10,047.00
202312-53  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Guro Synneve Vigrestad 300.00 10,347.00
202312-54  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Venke Ueland 300.00 10,647.00
202312-55  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Geir Molven 300.00 10,947.00
202312-56 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Asbjgrn Time 300.00 11,247.00
202312-57  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Olaug Skogedal 300.00 11,547.00
202312-58  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Lene Renneberg 300.00 11,847.00
202312-59 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Tore Gudmestad 300.00 12,147.00
202312-60  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Tormed Aarsland 300.00 12,447.00
202312-61  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Tor-Magne Undheim 300.00 12,747.00
202312-62 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Marit Sviland 300.00 13,047.00
202312-63  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Janette Selland 300.00 13,347.00
202312-64  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Per Haien 300.00 13,847.00
202312-65 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Marie @sterhus Suphellen 300.00 13,847.00
202312-66  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Elisabeth Kjglleberg 300.00 14,247.00
202312-67  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Karl Hodnefjell 300.00 14,547.00
202312-68 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Per Henning Qvale 300.00 14,847.00
202312-69  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Anne Claug Thormodszeter 300.00 15,147.00
202312-70  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Odd Rune Froyland 300.00 15,447.00
202312-71 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Kére Jan Edland 300.00 15,747.00
202312-72  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Jorunn Joensen 300.00 16,047.00
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202312-73  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Anne Hjertaas 300.00 16,347.00
202312-74  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Ann Iren Dvereng Rage 300.00 16,847.00
202312-75 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: May Kristin Rosland 300.00 16,847.00
202312-76  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Lone Vierdal 300.00 17,247.00
202312-77  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Irene @degérd Egeland 300.00 17,547.00
202312-78 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Tove Lervik Malmin 300.00 17,847.00
202312-79  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Eva Berheim 300.00 18,147.00
202312-80  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Linda Sgbstad Iversen 300.00 18,447.00
202312-81 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Bjerg Turid Haugseng 300.00 18,747.00
202312-82  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Torill Sele 300.00 19,047.00
202312-83  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Gudrun Apeland 300.00 19,347.00
202312-84 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Margareth Stokka 300.00 19,847.00
202312-85  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Gry Furland Myhre 300.00 19,947.00
202312-86  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Gry Obrestad 300.00 20,247.00
202312-87 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Liv Rettedal 300.00 20,547.00
202312-88  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Greta Tengs-Pedersen 300.00 20,847.00
202312-80  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Siri Livastel 300.00 21,147.00
202312-90  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Bente Emberland Johnsen 300.00 21,447.00
202312-91  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Laila Jane Bradsjzmoen Landa 300.00 21,747.00
202312-92  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Dagfinn Andersen 300.00 22,047.00
202312-93 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Rudi Haland 300.00 22,347.00
202312-94  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Trude Héland 300.00 22,847.00
202312-95  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Gjertrud Héland 300.00 22,947.00
202312-96 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Kolbjern Vik 300.00 23,247.00
202312-97  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Tone Rangen 300.00 23,547.00
202312-98 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Jorunn Kvia 300.00 23,847.00
202312-99  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Bente Gudmestad 300.00 24,147.00
202312-100 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Anne Johnsen 300.00 24,447.00
202312-101 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Grete Risdal 300.00 24,747.00
202312-102 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Anne Kristin Klungtveit 300.00 25,047.00
202312-103  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Nina Klausen 300.00 25,347.00
202312-104 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Anne Tjessem Ognedal 300.00 25,847.00
202312-105 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Dagfinn Bjorland 300.00 25,947.00
202312-106 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Inger Brith Andersen 300.00 28,247.00
202312-167 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Terje Mattingsdal 300.00 26,547.00
202312-108 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Karina Surdal 300.00 26,347.00
202312-109 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Ole Johannes Laland 300.00 27,147.00
202312-110 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Jakob Birkeland 300.00 27,447.00
202312-111  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Knut-Tore Boe 300.00 27,747.00
202312-112  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Gaute Eik 300.00 28,047.00
202312-113  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Rutt Vigrestad 300.00 28,347.00
Utgdende saldo: 28,347.00
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1551 Ubetalt - medlem - trening

Betaling faktura 27. NERB@ Trening i Sal / Basseng H9ST 2022 kopi Aud
Torunn Hobberstad

Betaling faktura 3. Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 Jarle Sele
HAR SLUTTET PA TRENING

Betaling faktura 18. BRYNE  Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 Tor-Magne
202302-6 21.02.2023 Undheim 300.00 900.00
TRENINGS KONTAKT

Betaling faktura 62. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Ann

202302-1 15.02.2023 300.00 300.00

202302-5 20.02.2023 300.00 600.00

202302-7 21.02.2023 Iren Dvereng Rage 300.00 1,200.00
-- TRENINGSKONTAKT
Betaling faktura 63. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2622 kopi Lone

202302-8 21.02.2023 Vierdal 300.00 1,500.00
-- TRENINGSKONTAKT

202302-9 23.02.2023 Betaling faktura 56. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Karl 300.00 1,800.00
Hodnefjell

202302-9 14.03.2023 Be_taling faktura 32. NERB@ Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Marlen 200.00 2.100.00
Leidland

202303-10 14.03.2623 Betaling faktura 47. NERB@ Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Liv 300,00 2.400.00
Rettedal

202303-12 26.03.2023 Betaling faktura 10. Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 Tove Lervik Malmin 300.00 2,700.00

202304-1 11.04.2023 g;zﬁ:lll:jg faktura 36. NFERB@ Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Stian 200.00 3.000.00

202304-2 11.04.2023 Betallingl faktura 41. NERB@ Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi 300.00 3.300.00
Benjamin Panek

2023043 11.04.2623 Betaling faktura 80. VARHAUG Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi 300.00 3.600.00
Aslaug Harbo

202304-4 11.04.2023 Betaling faktura 75. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Ruth 200.00 3.900.00
Rettedal B

202304-5 18.04.2623 Betaling faktura 45. NERB@ Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Hege 300,00 420000
Iren Feten Spyland

202304-6 15.04.2023 Betaling faktura 82. VARHAUG Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi 200.00 450000
Ingun Sele Fuglestad

202310-1 02.10.2023 Betaling faktura 121. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi Aud Torunn 300,00 4.800.00
Hobberstad

Utgdende saldo: 4,800.00

1500 kontanter

01.01.2023 Apningsbalanse 9,130.00 9,130.00

Utgdende saldo: 9,130.00

01.01.2023 Apningsbalanse 170,754.11 170,754.11

202301-3 02.01.2023 Klepp Basseng trening -3,600.00 167,154.11
202301-4 02.01.2023 Livredningskurs Ann Iren Rage @vereng -400.00 166,754.11
202301-5 02.01.2023 Livredningskurs Tone Vierdal -400.00 166,354.11
202301-6 03.01.2023 Leie Basseng med badevakt H8 Kommune -9,231.00 157,123.11
202301-7 03.01.2023 Klepp basseng - dobbel betaling - venter p§ refundert belgp -3,600.00 153,523.11
202301-8 04.01.2023 Klepp basseng - Kari W. @degaard - ikke medlem 500.00 154,023.11
202301-9 05.01.2023 Jule avslutning styuret og treningskontakter -10,214.00 143,809.11
202301-10 05.01.2023 Leie basseng uten vakt Time kommune -5,200.00 138,609.11
202301-11  06.01.2023 Grasrot andel Norsk Tipping 3,638.32 142,247.43
202301-12  09.01.2023 Gebyrer Nettbank bedrift -97.50 142,149.93

Betaling faktura 11. Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 Elisabeth Fjogstad

202301-13  13.01.2023 300.00 142,449.93
Dyen

202301-14  16.01.2023 Tapt arbeidsfortjeneste Anette -1,500.00 140,949.93

20230115 16.01.2023 Betaling faktura 46. NERB@ Trening i Sal / Basseng HZST 2022 kopi Gry 200.00 141,249.93
Obrestad

202301-16  16.01.2023 Flybillatt Oslo - kasserer samling Bekhterev Norge -3,800.00 137,449.93
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1920 LAG OG FORENING

202301-17 16.01.2023 StyreWeb Lisens 4. Kvartal 2022 -90.00 137,359.93
202301-1 19.01.2023 Fly tog Gardemoen -OsloS -210.00 137,149.93
202301-2 20.01.2023 Utbetaling Fly tog Gardemoen -OsloS -210.00 136,939.93

Til: Anette Torkelsen FEIL!! styrehonorar ble utbetalt ! Tilbakebetalt 22

202301-18  23.01.2023 januar 2024- se vedlagg -4,000.00 132,839.93

202301-19  26.01.2023 Tilbakebetaling 1,199.00 134,138.93

202301-22 27.01.2023 Utbetaling Kvittering fra Elkjep Tasta 26.01.2023 -478.00 133,660.93

20230120 31.01.2003 Levering regnskap bl revisor - iqaring -134.00 133,526.93

202302-10 06.02.2023 Gebyrer Nettbank bedrift -87.50 133,439.43

202302-11  07.02.2023 Tilbake Betaling Kasserer samling Oslo januar - Anette 4,237.00 137,676.43

202302-31  15.02.2023 Blekk til printer -688.00 136,088.43

202302-4 16.02.2023 -8,400.00 128,588.43

200302-12  16.02.2023 S°ndes og Jren revmat forening -800.00 127,788.43

o mat og foredrag i forb med arsmpte- 10 stk a 80,- . o

202302-2 20.02.2023 Nullet ut pga feil 0.00 127,788.43

202302-3 20.02.2023 Nullet ut pga feil 0.00 127,788.43

202302-32  20.02.2023 Faktura 631 -2,001.00 125,787.43

202302-13 21.02.2023 Servietter, twist og kjeks til §rsmptet 2023 -732.00 125,055.43

202302-14  22.02.2023 Egenandel for kursing i StyreWeb for kasserere Bekhterev Ser-Rogaland -1,500.00 123,555.43

202302-15 22.02.2023 Betaling faktura 44. NERB@ Trening i Sal / Basseng HBST 2022 kopi Irene 300.00 123,855.43
@degérd Egeland

202302-16 22.02.2023 Brus til Arsmegtet 2023 -185.00 123,670.43

202302-17 22.02.2023 Be_ta!ing faltura 43. NAERB@ Trening i Sal / Basseng HOST 2022 kopi May 300,00 12397043
Kristin Rosland

202302-18 23.02.2023 Betaling fa_ktura 33. NERB@ Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Liv 200.00 124.270.43
Margot Sviland

202302-19  23.02.2023 Blomster til Arsmetet -300.00 123,870.43

20030220 23.02.2023 Betallr_\g faktura 25. NERB@ Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi John 200.00 124.270.43
Skretting

202302-29 23.02.2023 Betaling f_aktura 81. VARHAUG Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi 300,00 124 570.43
Marlen Leidland

202302-21 24.02.2023 Elz?::ng faktura 40. NERB@ Trening i Sal / Basseng HOST 2022 kopi Per 200.00 124.870.43

202302-22 24.02.2023 Elnéti:::ng faktura 83. VARHAUG Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Per 300,00 12517043
Blomster til revisor

202302-23  24.02.2023 -505.00 124,665.43
Blomster til revisor - Georg Hodnefjell Ordrebekreftelse for blomsterbestilling

202302-30 24.02.2023 _ Ordrenummer 3016992 -435.00 124,230.43
3 stk flybilletter til Landskonferansen og Landsmete i Kristiansund

202302-24  25.02.2023 Njal, Tormod, Dagfinn -12,639.00 111,591.43
4 stk flybilletter til Landskonferansen i Kristiansund

202302-25 25.02.2023 Berit, Anne Cathrine, Turid, Anette -15,920.00 95,671.43

20230226  28.02.2023 gz::!;\‘gl faktura 85. VARHAUG Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Liv 200.00 9597143

202302-27  28.02.2023 Likepersonsmidler 1. utbetaling 11,598.00 107,569.43

202302-28 28.02.2023 VISA VAREKJ@P -45.00 107,524 .43

202303-1 01.03.2023 Austritt Basseng Februar - Ine Borsheim -2,400.00 105,124.43

Utbetaling Egenandel for kursing i StyreWeb for kasserere Bekhterev Sor-
202303-2 01.03.2023 Rogaland 0.00 105,124.43
er blitt betalt i Februar - BILAG 2023 02-14

202303-20  01.03.2023 Funkis kurs Oslo - Anette -3,415.00 101,709.43
202303-16 02.03.2023 Tapt arbeidsfortjeneste - Anette Torkelsen -1,500.00 100,209.43
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202303-17 02.03.2023 Norwegian - -4,936.00 95,273.43
202303-18 02.03.2023 Funkis kurs Oslo - Tormod -3,026.00 92,247.43
202303-19 02.03.2023 Funkis kurs Oslo - Turid -3,026.00 89,221.43
202303-3 05.03.2023 Egenandel kurs for lokale studieledere, Ser-Rogaland Bekhterev Ser-Rogaland -3,000.00 86,221.43
202303-4 05.03.2023 feil 0.00 86,221.43
202303-5 06.03.2023 FEIL 0.00 86,221.43
202303-6 06.03.2023 Januar -3,600.00 82,621.43
202303-21  06.03.2023 Gebyr nettbank -72.00 82,549.43
202303-22 06.03.2023 Refundert Funkis kurs Oslos - Bekhterev Norge 9,887.00 92,436.43
202303-26  06.03.2023 Kontingentrefusjon 2022 Sgr-Rogaland 15,600.00 108,036.43
202303-7 08.03.2023 FEIL 0.00 108,036.43
Livredningskurs
Gry Obrestad
202303-23 08.03.2023 Tormod Aarsland -2,470.00 105,566.43
Liv Margot Sviland
202303-24 08.03.2023 Tapt Arbeidsforjeneste - Tormod -1,500.00 104,066.43
202303-27  13.03.2023 Refundert fra Fysioterapeut Gilje Hebnes 3,600.00 107,666.43
202303-11  14.03:2023 " 'poetaling Flytoget OslioS il Gardemoon 0.00 107,666.43
202303-28  20.03.2023 Tog- Gardemoen- OsloS- Turid og Tormod -345.00 107,321.43
202303-29 20.03.2023 Tog- Tur-retur Gardemoen- Oslo S- Anette -411.00 106,910.43
202303-30 20.03.2023 PC-hjelp - Turid -1,528.00 105,382.43
Pémelding Bekhterev Norge sitt landsmete 2023 Anette Torkelsen, Berit
202303-8 21.03.2023 Stokka, Anne Cathrine Veivag, Turid Holmen, Tormod Aarsland, Dagfinn -35,000.00 70,382.43
Andersen
202303-31 21.03.2023 Blomster til revisor- Georg -110.00 70,272.43
202303-32 21.03.2023 Handlet til basaren -354.00 69,918.43
202303-13  26.03.2023 Faktura nummer 173 fra Fysioterapeut Gilje Hebnes AS -3,600.00 66,318.43
202303-14 26.03.2023 Lone Vierdal -800.00 65,518.43
202303-15  26.03.2023 gt?:&"{‘fl_ﬁkﬁfl 668 Jonas B- Styremate 0.00 6551843
202303-33 27.03.2023 Blomster- utlodning- basar -621.00 64,897.43
202303-34  27.03.2023 Utgifter- Basar - Tormod -1,003.70 63,893.73
202303-35 27.03.2023 Elzt::lggg t:;‘l‘(;lljera 57. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2622 kopi Per 300,00 64,193.73
202303-36 27.03.2023 Underholdning- Basar -5,000.00 58,193.73
202303-37  27.03.2023 Basseng hosten 2022 300.00 59,493.73
202303-38  28.03.2023 Grunnkurs livredning Karl Hodnefjell -800.00 58,893.73
202303-41 28.03.2023 Livredningskurs Ann Iren Rage -800.00 57,893.73
202303-39 29.03.2023 gjr:'a;l.l;l'lr?‘ faktura 65. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2622 kopi Eva 300,00 58,193.73
202303-25 30.03.2023 Tilbakebetaling fra Sandnes kommune 1,600.00 58,793.73
202303-40  31.03.2023 Banktjenester Visa kort -30.00 59,763.73
202304-25  03.04.2023 Nettbank bedrift -108.50 59,655.23
202304-17 04.04.2023 PC-hjelp Turid - Sekretzer, Ny PC -2,475.00 57,180.23
202304-18  04.04.2023 Tapt arbeidsfortjeneste - Anette -1,500.00 55,680.23
202304-19  04.04.2023 Tapt arbeidsfortjeneste - Anne Cathrine -1,500.00 54,180.23
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202304-7 11.04.2023 Utbetaling Austritt Basseng MARS- Ine Borsheim -2,400.00 51,780.23
202304-16  11.04.2023 Parkering ifm Landskonferanse -590.00 51,190.23
202304-24 11.04.2023 Betaling faktura 112. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi Olaug Skjeeveland 300.00 51,490.23
202304-8 12.04.20623 Melding om eFaktura fra SANDNES KOMMUNE - @KONOMI. Ref : 1718549140 -800.00 50,690.23

Betaling faktura 145. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Dagfinn

202304-20 12.04.2023 Biorland 300.00 50,890.23
202304-21 12.04.2023 E::sl::r;lg faktura 72. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Siri 200.00 51,290.23
202304-22 12.04.2023 -?Eﬂi':?azagk;::; 67. SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2622 kopi Bjerg 300.00 5159023
202304-23 12.04.2023 Efntf,gﬂg::kjt:m;i SANDNES Trening i Sal / Basseng H@ST 2022 kopi Bente 200.00 51,890.23
202304-9 13.04.2023 Karl livredningskurs faktura. -800.00 51,090.23
202304-15 13.04.2023 Tapt arbeidsforjeneste - Berit -1,500.00 49,590.23
202304-11 17.04.2023 Taxi flyplass Kristiansund ifm Landskonferanse -276.45 49,313.78
202304-14 17.04.2023 Hotell 1 natt ifm Landskonferansen 4 personer -4,380.00 44,933.78
202304-10  19.04.2023 Kundeutbytte Jeerene Sparebank 1,121.00 46,054.78
202304-12  21.04.2023 Fra Bekheterv Norge- refundert for Landskonferansen 24,622.00 70,676.78
202304-13 21.04.2023 Funkis- Basar- Underholdning 1,400.00 72,078.78
202305-6 04.05.2023 E;:sjil)-n?;/g:::g:r Stavanger - Kr.sund- dekket av Bekhterev Norge ifm 4,213.00 76,289.78
202305-1 05.05.2023 Faktura 668 Jonas B- Styremate -1,665.00 74,624.78
202305-2 05.05.2023 Utbetaling -8,400.00 66,224.78
202305-3 05.05.2023 Basseng februar Gilje Hebnes -3,600.00 62,624.78
202305-7 05.05.2023 BN sekker- 17 stk -6,800.00 55824.78
202305-5 08.05.2023 Gebyr Nettbank Bedrift -75.00 55,749.78
202305-4 09.05.2023 Norsk Tipping 3,176.69 58,926.47
202305-8 24.05.2023 Ine Borsheim - Faktura 10013 -2,400.00 56,526.47
202305-9 25.05.2023 Sommer avslutning styret -2,580.00 53,846.47
202305-10  25.05.2023 Kopi Papir -140.00 53,806.47
202305-13  25.05.2023 Arspris kort -350.00 53,456.47
202305-11 26.05.2023 FUNKIS- Markering av verdens Bekhterev dag - Fjeloy 1,000.00 5445647
202305-12 31.05.2023 Sommer avslutning Stampen- Georg -1,499.00 52,957.47
202306-48  01.06.2023 E;:t:;igajaktura 115. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Berit Kleven 200.00 53,257.47
202306-62  01.06.2023 Egen andel basseng - ikke medlem 500.00 53,757.47
202306-63 01.06.2023 Egenandel - ikke medlem 300.00 54,057.47
202306-46  02.06.2023 Betaling faktura 113. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Lone Vierdal 300.00 54,357.47
202306-47  02.06,2023 Betaling faktura 91. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Aslaug Harbo 300.00 54,657.47
202306-61 02.06.2023 Egen andel basseng - ikke medlem 200.00 54,857.47
202306-43  05.06.2023 Betaling faktura 106. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Berit Stokka 300.00 55,157.47
202306-44 05.06.2023 g-;t:rling faktura 114. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi Elisabeth Fjogstad 300.00 55,457.47
202306-45  05.06.2023 Betaling faktura 111. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Anita Vervik 300.00 55,757.47
202306-59  05.06.2023 Gebyr Nettbank Bedrift -69.50 55,687.97
202306-42  06.06.2023 Betaling faktura 97. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Liv Rettedal 300.00 55,887.97
202306-40  07.06.2023 Betaling faktura 129. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi Per Hgien 300.00 56,287.97
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202306-41  07.06.2023 Betaling faktura 100. Egenandel aktiviteter Varen 2023 Kolbjern Vik 300.00 56,587.97
202306-38  15.06.2023 Betaling faktura 93. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Ingun Sele Fuglestad 300.00 56,887.97
202306-39 15.06.2023 Betaling faktura 90. Egenandel aktiviteter Varen 2023 Margot Fauskanger 300.00 57,187.97
202306-55  15.06.2023 Flytepinner til Stampen -1,144.75 56,043.22
202306-54  16.06.2023 Funkis - Oppleering i &rsmote 1,000.00 57,043.22
202306-52 19.06.2023 Sommer avslutning Sivdammen -1,0635.00 56,008.22
202306-53 19.06.20623 Konferanse Rose Kristin Pihl 250.00 56,258.22
202306-51  20.06.2023 Ine Hebnes 2. 0g 9. mai -2,400.00 53,858.22
202306-36 21.06.2023 Betaling faktura 109. Egenandel aktiviteter V@ren 2023 kopi Marit Sviland 300.00 54,158.22
202306-37  21.06.2023 Betaling faktura 89. Egenandel aktiviteter Varen 2023 Bjgrg Reime Haland 300.00 54,458.22
202306-58  21.06.2023 Sparebank stiftelsen 20,000.00 74,458.22
202306-50 23.06.2023 Sommer avslutming Stampen- dobbelfgrt- 0.00 74,458.22
202306-57  23.06.2023 f;%?;’;'};gﬁ;bfvla?ga:gi;l?jgzoa 5210 5,210.00 79,668.22
202306-60 23.06.2023 Sommeravslutning Stampen -1,171.00 78,497.22
202306-35  26.06.2023 Betaling faktura 94. Egenandel aktiviteter Varen 2023 Per Hgien 303.00 78,800.22
202306-31  30.06.2023 Betaling faktura 117. Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi Rennaug Grude 300.00 79,100.22
202306-32 30.06.2023 Betaling faktura 101. Egenandel aktiviteter Vdren 2023 Tone Rangen 300.00 79,400.22
202306-33  30.06.2023 Betaling faktura 92. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Marlen Leidland 300.00 79,700.22
202306-34  30.06.2023 Betaling faktura 98. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Trude Haland 300.00 80,000.22
202306-49 30.06.2023 Basseng mai og juni faktura 10014 -3,600.00 76,400.22
202306-56 30.06.2023 Stette fra Stavanger Kommune 25,000.00 101,400.22
202307-3 01.07.2023 IB;::Iing faktura 107. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Nj&l Bernhard 300.00 101,700.22
202307-1 03.07.2023 Betaling faktura 88. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 John Skretting 300.00 102,000.22
202307-2 03.07.2023 Betaling faktura 95. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Margareth Stokka 300.00 102,300.22
202307-12 03.07.2023 Gebyr Nettbank Bedrift -56.00 102,244 22
202307-13  03.07.2023 Betaling faktura 102. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Jorunn Kvia 300.00 102,544.22
202307-14  03.07.2023 Egenandel basseng 300.00 102,344.22
202307-15 03.07.2023 Betaling faktura 105. Egenandel aktiviteter Vren 2023 Grete Risdal 300.00 103,144 .22
202307-11 04.07.2023 Sommer avslutning styret -950.00 102,194.22
202307-10  10.07.2023 Gave til Tor Magne- sluttet som kontaktperson -500.00 101,694.22
"Fra: Bekhterev Norge Betalt: 12.07.23
202307-9 12.07.2023 Likepersonmidler 2. utbet Ser-Rogaland” 11,857.32 113,551.54
202307-8 17.07.2023 Betaling faktura 116. Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi Turid Holmen 300.00 113,851.54
“Fra: STUDIEFORBUNDET FUNKIS Betalt: 24.07.23
202307-7 24.07.2023 p 24.01.2023-13.06.2023 6400 6,400.00 120,251.54
183365 Trening i Varmtvanns basseng Klepp
202307-6 26.07.2023 Betaling faktura 104. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 Anne Johnsen 300.00 120,551.54
“Til: Turid Holmen
202307-4 27.07.2023 Mpte mat - landskonferanse” -549.00 120,002.54
202307-5 27.07.2023 Time kommune -8,170.00 111,832.54
202308-1 07.08.2023 Gebyr Nettbank Bedrift -53.50 111,779.04
202308-2 09.08.2023 Betaling faktura 108. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Rose Kristin Pihl 300.00 112,079.04
202308-3 10.08.2023 Betaling faktura 110. Egenandel aktiviteter Vren 2023 kopi Eli Sola Erga 300.00 112,379.04
Generert 22.01.2024 20:50:46 Styreiep.com Side 12 av 27
09.04.2024 kI 17:24 Brgnngysundregistrene Side 46 av 64



Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

Kontosammendrag Bekhterev Sgr-Rogaland

sijreWWeh

1520 LAG OG FORENING

202308-4 14.08.2023 Berit og Anne C- BN- samling- Oslo -4,988.00 107,391.04
202308-5 16.08.2023 Konferanse 250.00 107,841.04
202308-6 21.08.2023 Konferanse 500.00 108,141.04
202308-7 21.08.2023 Konferanse 350.00 108,491.04
202308-8 21.08.2023 Bekhterevhelg 2023- AnneC og Berit -13,000.00 95,491.04
202308-10 24.08.2023 Konferanse 700.00 96,191.04
202308-11 24.08.2023 Konferanse 250.00 96,441.04
202308-9 28.08.2023 Konferanse 350.00 98,791.04
202308-12 28.08.2023 Konferanse 600.00 97,391.04
202308-13 29.08.2023 Konferanse 600.00 97,991.04
"Fra: STUDIEFORBUNDET FUNKIS Betalt: 30.08.23
202308-14  30.08.2023 155272 Trening | varmivannc bassang pA A 3.000,00 3,000.00 100,991.04
202308-15 31.08.2023 VISA VAREKIP 2 TRANS(ER) TYPE 714 -6.00 100,985.04
202308-16 31.08.2023 Konferanse 500.00 101,485.04
202309-50  04.09.2023 Konferanse 250.00 101,735.04
202309-51 04.09.2023 Konferanse 250.00 101,885.04
202309-52 04.09.2023 Konferanse 250.00 102,235.04
202309-65  04.09.2023 Gebyr Nettbank -40.00 102,195.04
202309-53 05.09.2023 Konferanse 250.00 102,445.04
202309-58 06.09.2023 Blekk til printer -819.00 101,626.04
202309-49  07.09.2023 Konferanse 350.00 101,876.04
202309-54  07.09.2023 "1OrSK TiPPing 3,142.91 105,118.95
202309-60 07.09.2023 Styremgte -2,010.00 103,108.95
202309-47 11.09.2023 Konferanse 350.00 103,458.95
202309-63 12.09.2023 Parkering ifm styresamling og kurs- Anette -254.00 103,204 .95
202309-1 16.09.2023 Parkering Berit -40.00 103,164.95
202309-2 16.09.2023 Utlegg for Georg -224.00 102,940.95
202309-3 16.09.2023 Utlegq togbillett Anne Cathrine Veivég -80.00 102,860.95
202309-4 16.09.2023 Utlegg kurs -80.00 102,780.95
202309-5 16.09.2023 Togbillet kurs Styreweb -77.00 102,703.95
202309-6 16.09.2023 Utlegq tog Berit/ Tormod 9/9 -80.00 102,623.95
202309-64  18.09.2023 Parkering ifm kurs- Ann Iren Rage -57.50 102,566.45
202309-62  19.09.2023 Diverse rekvisita til foreningen -283.86 102,282.59
202309-57  21.09.2023 Gavekort til foredragsholder 2 p& konferansen -500.00 101,782.59
202309-61  22.09.2023 Leie basseng Stampen -16,205.00 85,577.59
202309-55  26.09.2023 Betaling faktura 133. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Gry Obrestad 300.00 85,877.59
202309-41  27.09.2023 Betaling faktura 119. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi John Skretting 300.00 86,177.59
202309-42 27.09.2023 ﬁz?::zg faktura 120. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi Bjgrg Reime 300,00 86,477.59
202300-43  27.00.2023 gf::ing faktura 138. Egenandel aktiviteter Véren 2023 - Sivdammen Rune 200.00 86,777.59
202309-44  27.09.2023 Betaling faktura 134. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Dagfinn Andersen 300.00 87,077.59
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Betaling faktura 130. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Anne Olaug

202309-45  27.09.2023 0 S ter 300.00 87,377.59
Betaling faktura 141. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Marie
202309-56 27.09.2023 @sterhus Suphellen 300.00 87,677.59
202309-39 28.09.2023 Flytogbilletter Berit 22.-24.sept -460.00 87,217.59
202309-40  28.09.2023 Flytog retur fra Oslo S til Gardemoen Anne Cathrine Veivég -460.00 86,757.59
202309-59 29.09.2023 Styre web kurs Oslo- BN -6,000.00 80,757.99
202309-46  30.09.2023 Betaling faktura 122. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi Einar Friestad 300.00 81,057.59
202309-48 30.09.2023 Konferanse 350.00 81,407.59
202316-3 02.10.2023 Trening - ikke medlem- Tjerand Lunde 500.00 81,907.99
202316-10 02.10.2023 Bn.ataling faktura 22. BRYNE  Trening i Sal / Basseng H@ST 2622 Dagfinn 300,00 82,207 .59
Bjorland
202316-11 02.10.2023 Betaling faktura 118. Egenandel aktiviteter Vdren 2023 kopi Berit Stokka 300.00 82,507.99
202310-24 02.10.2023 Konferanse- Aslak @strit 350.00 82,857.59
202310-25  02.10.2023 Konferanse- Britt Ingrid 350.00 83,207.59
2023106-27 02.10.2023 Foredrag Psykolog spesialist- Janette Rodseth -15,600.00 68,207.99
20231022 04.10.2023 Eiitallng faktura 149. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Gaute 200.00 68,507.59
"Til: 3260.09.28545
202310-29  04.10.2023 Refundert 500,- dobbel betaling .- Konferansen” -500.00 68,007.59
202310-4 05.10.2023 Betaling faktura 131. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi May Kristin 300,00 68,307.59
Rosland
202316-5 05.10.2023 Betaling faktura 136. Egenandel aktiviteter V@ren 2023 kopi Kolbjsrn Vik 300.00 68,607.99
202310-8 05.10.2023 Konferanse- Maria Holmen 350.00 68,957.59
202310-23  05.10.2023 Betaling faktura 126. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi Asbjern Time 300.00 69,257.59
202316-7 06.10.2023 Betaling faktura 128. Egenandel aktiviteter V@ren 2023 kopi Tormod Aarsland 300.00 68,557.99
202310-30  09.10.2023 Gebyr -75.00 69,482.59
202310-6 10.10.2023 Betaling faktura 147. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Ole 300.00 69,782.50
Johannes Laland
202310-17  10.10.2023 Bgtallng faktura 125. Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi Guro Synneve 200.00 70,082.59
Vigrestad
"Fra: STUDIEFORBUNDET FUNKIS Betalt: 10.10.23
191274 Opplaering av styret og likeperson 1.000,00
202310-31  11.10.2023 2023 845 1,000.00 71,082.59
er i bruk av styreweb 08.09.2023-09.09."
"Fra: STUDIEFORBUNDET FUNKIS Betalt: 10.10.23
’ 190181 Trening i SAL - Varhaug 10.01.20 1.000,00
202310-32  11.10.2023 23-30.05.2023 2340" 1,000.00 72,082.59
"Fra: STUDIEFORBUNDET FUNKIS Betalt: 10.10.23
190175 Trening i Varmtvanns basseng - Si 4.570,00
202310-33  11.10.2023 vdammen - Bryne 07.02.2023-13.06.2023 5 4,570.00 76,652.59
650"
202310-19  13.10.2023 Betaling faktura 127. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi Lene Reznneberg 300.00 76,952.59
202310-18  20.10.2023 Betaling faktura 148. Egenandel aktiviteter V@ren 2023 - Sivdammen Knut- 200.00 77.252.59
Tore Boe
Innbetaling fra Per Hgien
202310-12 23.10.2023 Er betalt for mye - 300 tilbakebetalt 18.januar 300.00 77,552.59
202310-20 23.10.2023 Konferanse- Marco Heideck 250.00 77,802.59
202310-9 26.10.2023 Betaling faktura 124. Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi Marit 300.00 7810250
Mellemstrand
202310-13 26.10.2023 Betaling faktura 135. Egenandel aktiviteter Vdren 2023 kopi Rudi Haland 300.00 78,402.59
202310-14  26.10.2023 E;?‘::g faktura 132. Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi Irene @degard 200.00 78,702.59
202310-21  26.10.2023 Trening- Sivdammen- Tore Gudmestad 300.00 79,002.59
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"Til: Jonas Hebnes - fysioterapeut
202310-26 26.10.2023 Sivdammen - Fakturanr. 10004" -25,000.00 54,002.59

"Til: Jonas Hebnes - fysioterapeut
202310-28  26.10.2023 Klepp basseng - mai-okt Fakturanr. 10003" -12,000.00 42,002.59

Betaling faktura 143. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Nina

202310-2 27.10.2023 Klausen 300.00 42,302.59
202310-15  27.10.2023 ai':l‘a;i:g faktura 139. Egenandel aktiviteter Varen 2023 - Sivdammen Geir 200.00 42.602.59
202310-16 31.10.2023 -?;E;h:,i fglg(tr:::allﬂ. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Anne 300.00 42,002,590
202311-1 01.11.2023 Konferanse- Clarion hotel -28,305.00 14,597.59
202311-2 01.11.2023 Mini styremste- Arena360- Berit & Anette -580.00 14,017.59
202311-3 02.11.2023 Styrempte -1,320.00 12,697.59
202311-4 03.11.2023 Overfering fra sparekote til brukskonto- godkjent av styret 50,000.00 62,697.59
202311-5 03.11.2023 Styrehonorar - Anette -4,000.00 58,697.59
202311-6 03.11.2023 Subscription to Microsoft -1,199.00 57,498.59
202311-7 06.11.2023 Gebyr Nettbank -56.00 57,442.59
202311-8 11.11.2023 g:ﬁlizg;::;:a 146. Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen Inger 300.00 57,742.59
202311-9 13.11.2023 Austritt- fysioterapi -6,000.00 51,742.59
202311-10  14.11.2023 Innbetaling trening- dobbel betaling- refundert 21.januar 2024 300.00 52,042.59
202311-11 30.11.2023 Time kommune- Sivdammen -5,590.00 46,452.59
202311-12  30.11.2023 Gave til Anita- for alle juledukene hun har laget til Basar -497.00 45,955.59
202311-13 30.11.2023 Gebyr- varekjop -6.00 45,949.59
2023121 04.12.2023 Styrehonorar - Berit -5,000.00 40,849.59
2023122 04.12.2023 Soyrehonorar - Dagfinn -2,600.00 38,949.59
202312-3 04.12.2023 Styrehonorar -2,000.00 36,949.59
202312-4 04.12.2023 Styrehonorar- Turid -4,000.00 32,849.59
202312-5  04.12.2023 SHyrehonorar - Anne Cathrine -4,000.00 28,949.59
202312-6 04.12.2023 Styrehonorar -2,000.00 26,949.59
202312-7 04.12.2023 Gebyr Nettbank Bedrift -53.50 26,896.09
202312-22  06.12.2023 Julelunsj basseng Bryne -800.00 28,096.09
202312-8 13.12.2023 Dobbelfgrt - Juleavsluning v/ Georg 0.00 26,096.09
202312-9 13.12.2023 Juleavsluning v/ Georg -1,529.00 24,567.09
202312-10 18.12.2023 Loddsalg juleduk 5,600.00 30,187.09
202312-11 19.12.2623 Juleavslutning -910.00 29,257.09
202312-12 19.12.2023 Haereums Legat 10,037.00 39,294.09
202312-13 19.12.2023 Parkering ifm Julebord styret -91.00 38,203.09
202312-14  19.12.2023 Julebord styret -6,125.00 33,078.09
202312-15 21.12.2023 Momskompensasjon fra BN 19,775.00 52,853.09
20031216 27.12.2023 gﬁ?r::rztf:dktura 140. Egenandel aktiviteter Vren 2023 - Sivdammen Tore 200.00 53,153.00
202312-17 27.12.2023 Faktura 10016- Ine Borsheim Fysicterapi -6,000.00 47,153.09
202312-18 27.12.2023 Kontigent refusjon BN 17,800.00 64,953.09
202312-19 29.12.2023 FUNKIS- Foredrag med Janette 4,000.00 68,953.09
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202312-20 31.12.2023 Terskelrente 83.00 69,036.09
202312-21  31.12.2023 Kreditrenter 1,367.00 70,403.09
Utgdende saldo: 70,403.09

1523 SPARE KONTO

01.01.2023 Apningsbalanse 216,032.99 216,032.99

202312-115 30.12.2023 Overfering fra Sparekonto til bruks konto- gedkjent av styret -50,000.00 168,032.99
202312-116  30.12.2023 StyreWeb Lisens 3. kvartal -523.75 165,509.24
202312-117  30.12.2023 StyreWeb Lisens 2. kvartal -97.50 165411.74
202312-118  30.12.2023 StyreWeb Lisens 1. kvartal -183.75 165,227 .99
202312-114 31.12.2023 Kreditt renter 4,532.00 169,759.99
Utgdende saldo: 169,759.99

2050 Annen egenkapital

01.01.2023 Apningsbalanse 406,717.10 408,717.10

Utgdende saldo: 406,717.10

2400 Leverandgrgjeld

202301-2

202301-21

202304-7

20.01.2023 Utbetaling Fly tog Gardemoen -OsloS

27.01.2023 Kvittering fra Elkjep Tasta 26.01.2023

11.04.2023 Utbetaling Austrétt Basseng MARS- Ine Borsheim

3230 Trening i sal og basseng

-210.00

478.00

-2,400.00

Utgdende saldo:

-210.00
268.00

-2,132.00

-2,132.00

202301-8 04.01.2023 Klepp basseng - Kari W. @degaard - ikke medlem 500.00 500.00
202303-27  13.03.2023 Refundert fra Fysioterapeut Gilje Hebnes 3,600.00 4,100.00
202303-37 27.03.2023 Basseng hgisten 2022 300.00 4,400.00
202303-25  30.03.2023 Tilbakebetaling fra Sandnes kommune 1,600.00 6,000.00
202306-1 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623: John Skretting 300.00 6,300.00
202306-2 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Véren 2023: Bjgrg Reime Héland 300.00 6,600.00
202306-3 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023: Margot Fauskanger 300.00 6,800.00
202306-4 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023: Aslaug Harbo 300.00 7,200.00
202306-5 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023: Marlen Leidland 300.00 7,500.00
202306-6 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023: Ingun Sele Fuglestad 300.00 7,800.00
202306-7 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623: Per Hgien 300.00 8,100.00
202306-8 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Vdren 2023: Margareth Stokka 300.00 8,400.00
202306-9 01.06.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023: Gry Obrestad 300.00 8,700.00
202306-10 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623: Liv Rettedal 300.00 9,000.00
202306-11  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Véren 2023: Trude Héland 300.00 9,300.00
202306-12  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023: Gjertrud Haland 300.00 9,800.00
202306-13 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623: Kolbjgrn Vik 300.00 9,800.00
202306-14  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023: Tone Rangen 300.00 10,200.00
202306-15  01.06.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023: Jorunn Kvia 300.00 10,500.00
202306-16 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623: Bente Gudmestad 300.00 10,800.00
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202306-17  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Vdren 2023: Anne Johnsen 300.00 11,100.00
202306-18  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023: Grete Risdal 300.00 11,400.00
202306-19 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Berit Stokka 300.00 11,700.00
202306-20  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Njél Bernhard Idsg 300.00 12,000.00
202306-21  01.06.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi: Rose Kristin Pihl 300.00 12,300.00
202306-22 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 20623 kopi: Marit Sviland 300.00 12,6800.00
202306-23  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Eli Sola Erga 300.00 12,900.00
202306-24  01.06.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi: Anita Vervik 300.00 13,200.00
202306-25 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 20623 kopi: Olaug Skjaeveland 300.00 13,500.00
202306-26  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Lone Vierdal 300.00 13,800.00
202306-27  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi: Elisabeth Fjogstad @yen 300.00 14,100.00
202306-28 01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623 kopi: Berit Kleven Haugland 300.00 14,400.00
202306-29  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Turid Holmen 300.00 14,700.00
202306-30  01.06.2023 Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi: Rennaug Grude 300.00 15,000.00
202306-62 01.06.2023 Egen andel basseng - ikke medlem 500.00 15,500.00
202306-63  01.06.2023 Egenandel - ikke medlem 300.00 15,800.00
202306-61  02.06.2023 Egen andel basseng - ikke medlem 200.00 16,000.00
202306-50  23.06.2023 Sommer avslutning Stampen- dobbelfert- 1.00 16,001.00
202307-14  03.07.2023 Egenandel basseng 300.00 16,301.00
202309-7 26.09.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi: Berit Stokka 300.00 16,601.00
202309-8 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: John Skretting 300.00 16,901.00
202309-9 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Bjgrg Reime Haland 300.00 17,201.00
202309-10  26.09.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi: Aud Torunn Hobberstad 300.00 17,501.00
202309-11  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Vdren 2023 kopi: Einar Friestad 300.00 17,801.00
202309-12  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Margot Fauskanger 300.00 18,101.00
202309-13 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623 kopi: Marit Mellemstrand 300.00 18,401.00
202309-14  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi: Guro Synngve Vigrestad 300.00 18,701.00
202309-15  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Asbjorn Time 300.00 19,001.00
202309-16 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 20623 kopi: Lene Rgnneberg 300.00 19,301.00
202309-17  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Tormod Aarsland 300.00 19,601.00
202309-18  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Per Haien 300.00 19,901.00
202309-19 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623 kopi: Anne Olaug Thormodsaster 300.00 20,201.00
202309-20  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Vdren 2023 kopi: May Kristin Rosland 300.00 20,501.00
202309-21  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Véren 2023 kopi: Irene @degérd Egeland 300.00 20,801.00
202309-22 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2623 kopi: Gry Obrestad 300.00 21,101.00
202309-23  26.09.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi: Dagfinn Andersen 300.00 21,401.00
202309-24  26.09.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 kopi: Rudi Haland 300.00 21,701.00
202309-25 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 20623 kopi: Kolbjgrn Vik 300.00 22,001.00
202309-26  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 kopi: Terje Mattingsdal 300.00 22,301.00
202309-27  26.09.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen: Rune Bryne 300.00 22,601.00
202309-28 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 20623 - Sivdammen: Geir Molven 300.00 22,801.00
202309-29  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 - Sivdammen: Tore Gudmestad 300.00 23,201.00
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202309-30  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Véren 2023 - Sivdammen: Marie @sterhus Suphellen 300.00 23,501.00
202309-31  26.09.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen: Hege Byberg 300.00 23,801.00
202309-32 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 20623 - Sivdammen: Nina Klausen 300.00 24,101.00
202309-33  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Vdren 2023 - Sivdammen: Anne Tjessem Ognedal 300.00 24,401.00
202309-34  26.09.2023 Egenandel aktiviteter V8ren 2023 - Sivdammen: Dagfinn Bjorland 300.00 24,701.00
202309-35 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 - Sivdammen: Inger Brith Andersen 300.00 25,001.00
202309-36  26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 2023 - Sivdammen: Ole Johannes Laland 300.00 25,301.00
202309-37  26.09.2023 Egenandel aktiviteter V@ren 2023 - Sivdammen: Knut-Tore Beoe 300.00 25,601.00
202309-38 26.09.2023 Egenandel aktiviteter Varen 20623 - Sivdammen: Gaute Eik 300.00 25,801.00
202310-3 02.10.2023 Trening - ikke medlem- Tjerand Lunde 500.00 26,401.00
202310-12 23.10.2023 :E?T:t:::ir;grf:yze-r;I:t;etri]lbakebetalt 18.januar 300.00 26,701.00
202316-21  26.10.2023 Trening- Sivdammen- Tore Gudmestad 300.00 27,001.00
202311-10  14.11.2023 Innbetaling trening- dobbel betaling- refundert 21.januar 2024 300.00 27,301.00
202312-8 13.12.2023 Dobbelfert - Juleavsluning v/ Georg 1.00 27,302.00
202312-23 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Berit Stokka 150.00 27,452.00
202312-24  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Njél Bernhard Idse 150.00 27,602.00
202312-25 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Rose Kristin Pihl 150.00 27,752.00
202312-26  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Anette Torkelsen 150.00 27,902.00
202312-27  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Marit Sviland 150.00 28,052.00
202312-28 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Anne Cathrine Veivag 150.00 28,202.00
202312-29 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Eli Scla Erga 150.00 28,352.00
202312-30  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Anita Vervik 150.00 28,502.00
202312-31 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Olaug Skjeeveland 150.00 28,652.00
202312-32  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Lone Vierdal 150.00 28,302.00
202312-33  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Elisabeth Fjogstad @yen 150.00 28,952.00
202312-34 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Berit Kleven Haugland 150.00 29,102.00
202312-35  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Turid Holmen 150.00 29,252.00
202312-36  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023 KLEPP: Rennaug Grude 150.00 28,402.00
202312-37 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023 KLEPP: Cecilie Helleberg 150.00 29,552.00
202312-38  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Berit Stokka 300.00 29,852.00
202312-39  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Njél Bernhard 1dsg 300.00 30,152.00
202312-40  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: John Skretting 300.00 30,452.00
202312-41  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Eva Oftedal Skaustein 300.00 30,752.00
202312-42  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Bjgrg Reime Héland 300.00 31,052.00
202312-43  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Einar Friestad 300.00 31,352.00
202312-44  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Rune Bryne 300.00 31,6852.00
202312-45  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Margot Fauskanger 300.00 31,852.00
202312-46  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Georg Aarsland 300.00 32,252.00
202312-47  30.12,2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Aslaug Harbo 300.00 32,552.00
202312-48 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Marlen Leidland 300.00 32,852.00
202312-49  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Liv Margot Sviland 300.00 33,152.00
202312-50  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Tove B. Steen 300.00 33,452.00
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202312-51  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Marit Mellemstrand 300.00 33,752.00
202312-52  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Ingun Sele Fuglestad 300.00 34,052.00
202312-53 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Guro Synneve Vigrestad 300.00 34,352.00
202312-54  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Venke Ueland 300.00 34,652.00
202312-55  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Geir Molven 300.00 34,852.00
202312-56 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Asbjgrn Time 300.00 35,252.00
202312-57  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Olaug Skogedal 300.00 35,552.00
202312-58  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Lene Renneberg 300.00 35,852.00
202312-59 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Tore Gudmestad 300.00 36,152.00
202312-60  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Tormed Aarsland 300.00 36,452.00
202312-61  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Tor-Magne Undheim 300.00 36,752.00
202312-62 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Marit Sviland 300.00 37,052.00
202312-63  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Janette Selland 300.00 37,352.00
202312-64  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Per Haien 300.00 37,852.00
202312-65 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Marie @sterhus Suphellen 300.00 37,952.00
202312-66  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Elisabeth Kjelleberg 300.00 38,252.00
202312-67  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Karl Hodnefjell 300.00 38,552.00
202312-68  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Per Henning Qvale 300.00 38,852.00
202312-69  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Anne Claug Thormodszeter 300.00 39,152.00
202312-70  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Odd Rune Froyland 300.00 39,452.00
202312-71  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Kére Jan Edland 300.00 39,752.00
202312-72  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Jorunn Joensen 300.00 40,052.00
202312-73  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Anne Hjertaas 300.00 40,352.00
202312-74  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Ann Iren @vereng Rage 300.00 40,652.00
202312-75  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: May Kristin Rosland 300.00 40,952.00
202312-76 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Lone Vierdal 300.00 41,252.00
202312-77  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Irene @degérd Egeland 300.00 41,552.00
202312-78  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Tove Lervik Malmin 300.00 41,852.00
202312-79 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Eva Berheim 300.00 42,152.00
202312-80  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Linda Sgbstad Iversen 300.00 42,452.00
202312-81  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Bjerg Turid Haugseng 300.00 42,752.00
202312-82 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Torill Sele 300.00 43,052.00
202312-83  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Gudrun Apeland 300.00 43,352.00
202312-84  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Margareth Stokka 300.00 43,652.00
202312-85 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Gry Furland Myhre 300.00 43,852.00
202312-86  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Gry Obrestad 300.00 44,252.00
202312-87  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Liv Rettedal 300.00 44,552.00
202312-88 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Greta Tengs-Pedersen 300.00 44,852.00
202312-89  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Siri Livastel 300.00 45,152.00
202312-90  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Bente Emberland Johnsen 300.00 45,452.00
202312-91 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Laila Jane Brpdsjgmoen Landa 300.00 45,752.00
202312-92  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Dagfinn Andersen 300.00 46,052.00
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3230 Trening i sal og basseng

202312-93 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Rudi Haland 300.00 46,352.00
202312-94  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Trude Héland 300.00 48,652.00
202312-95 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Gjertrud Haland 300.00 48,852.00
202312-96 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Kolbjern Vik 300.00 47,252.00
202312-97  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Tone Rangen 300.00 47,552.00
202312-98 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Jorunn Kvia 300.00 47,852.00
202312-99  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Bente Gudmestad 300.00 48,152.00
202312-100 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Anne Johnsen 300.00 48,452.00
202312-101 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Grete Risdal 300.00 48,752.00
202312-102 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Anne Kristin Klungtveit 300.00 49,052.00
202312-103  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Nina Klausen 300.00 48,352.00
202312-104 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Anne Tjessem Ognedal 300.00 49,652.00
202312-105 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Dagfinn Bjorland 300.00 48,952.00
202312-106 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Inger Brith Andersen 300.00 50,252.00
202312-167 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Terje Mattingsdal 300.00 50,552.00
202312-108 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Karina Surdal 300.00 50,852.00
202312-109 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Ole Johannes Laland 300.00 51,152.00
202312-110 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Jakob Birkeland 300.00 51,452.00
202312-111  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Knut-Tore Boe 300.00 51,752.00
202312-112  30.12.2023 Egenandel aktiviteter HOSTEN 2023: Gaute Eik 300.00 52,052.00
202312-113 30.12.2023 Egenandel aktiviteter HBSTEN 2023: Rutt Vigrestad 300.00 52,352.00

Utgdende saldo: 52,352.00

3231 Tilbakebetaling reise utgifter

202302-11 07.02.2023 Tilbake Betaling Kasserer samling Oslo januar - Anette 4,237.00 4,237.00
202303-22  06.03.2023 Refundert Funkis kurs Oslos - Bekhterev Norge 9,887.00 14,124.00
202303-11  14.03:2023 " 'poetaling Flytoget OslioS il Gardemoon 1.00 14,125.00
202304-12  21.04.2023 Fra Bekheterv Norge- refundert for Landskonferansen 24,622.00 38,747.00
2023056 04.05.2023 E;i‘;\lgilj-ng::::zg:r Stavanger - Kr.sund- dekket av Bekhterev Norge ifm 4,213.00 42,960.00
202309-1 16.09.2023 Parkering Berit -40.00 42,820.00
202309-2 16.09.2023 Utlegqg for Georg -224.00 42,696.00
202309-4 16.09.2023 Utlegg kurs -80.00 42,616.00
202309-5 16.09.2023 Togbillet kurs Styreweb -77.00 42,539.00
202309-6 16.09.2023 Utlegg tog Berit/Tormed 9/9 -80.00 42,459.00

Utgdende saldo: 42,459.00

3410 Tilskudd og Legater

202306-58  21.06.2023 Sparebank stiftelsen 20,600.00 20,000.00
202306-56 30.06.2023 Stette fra Stavanger Kommune 25,000.00 45,000.00
202312-12 19.12.2023 Heereums Legat 10,037.00 55,037.00
Utgdende saldo: 55,037.00
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202301-11 06.01.2023 Grasrot andel Norsk Tipping 3,638.32 3,638.32

2023054  09.05.2023 Norsk Tipping 3,176.69 8,815.01

202309-54  07.00.2023 "Vorek Tipping 3,142.91 9,957.92
Utgdende saldo: 9,957.92

3800 Moms kompensasjon

202312-15 21.12.2023 Momskompensasjon fra BN 19,775.00 19,775.00

Utgdende saldo: 19,775.00

3861 FUNKIS midler

202304-13 21.04.2023 Funkis- Basar- Underholdning 1,400.00 1,400.00
FUNKIS- Markering av verdens Bekhterev dag - Fjeloy

202305-11  26.05.2023 1,000.00 2,400.00
202306-54  16.06.2023 Funkis - Oppleering i &rsmote 1,000.00 3,400.00
202306-57  23.06.2023 Stampen - Naerbg 10.01.2023-23.05.2023 5210 5,210.00 8,810.00

190178 Trening i Varmtvannsbasseng

"Fra: STUDIEFORBUNDET FUNKIS Betalt: 24.07.23
202307-7 24.07.2023 p 24.01.2023-13.06.2023 6400 6,400.00 15,010.00
183365 Trening i Varmtvanns basseng Klepp

“Fra: STUDIEFORBUNDET FUNKIS Betalt: 30.08.23
185972 Trening i varmtvanns basseng pa A 3.060,00

202308-14 30.08.2023 ustr8tt 30.01.2023-12.06.2023 4210" 3,000.00 18,010.00
“Fra: STUDIEFORBUNDET FUNKIS Betalt: 10.10.23
191274 Opplaering av styret og likeperson 1.000,00
202310-31 11.10.2023 2023 845 1,600.00 19,010.00
er i bruk av styreweb 08.09.2023-09.09."
“Fra: STUDlEFOBBUNDET FUNKIS Betalt: 16.10.23
20231632 11.10.2023 ;2?313}); ;l"z'ggz'gi‘g!,' - Varhaug 10.01.20 1.000,00 1,000.00 20,010.00
“Fra: STUDIEFORBUNDET FUNKIS Betalt: 10.10.23
190175 Trening i Varmtvanns basseng - Si 4.570,00
202310-33  11.10.2023 \éggg\men - Bryne 07.02.2023-13.06.2023 5 4,570.00 24,580.00
202312-19 29.12.2023 FUNKIS- Foredrag med Janette 4,000.00 28,580.00
Utgdende saldo: 28,580.00
202306-53 19.06.2023 Konferanse Rose Kristin Pihl 250.00 250.00
202308-5 16.08.2023 Konferanse 250.00 500.00
202308-6 21.08.2023 Konferanse 500.00 1,000.00
202308-7 21.08.2023 Konferanse 350.00 1,350.00
202308-10 24.08.2023 Konferanse 700.00 2,050.00
202308-11  24.08.2023 Konferanse 250.00 2,300.00
202308-9 28.08.2023 Konferanse 350.00 2,650.00
202308-12 28.08.2023 Konferanse 600.00 3,250.00
202308-13  29.08.2023 Konferanse 600.00 3,850.00
202308-16 31.08.2023 Konferanse 500.00 4,350.00
202309-50 04.09.2023 Konferanse 250.00 4,600.00
202309-51  04.09.2023 Konferanse 250.00 4,850.00
202309-52 04.09.2023 Konferanse 250.00 5,100.00
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202309-53 05.09.2023 Konferanse 250.00 5,350.00
202309-49 07.09.2023 Konferanse 350.00 5,700.00
202309-47 11.09.2023 Konferanse 350.00 6,050.00
202309-48 30.09.2023 Konferanse 350.00 6,400.00
202310-24 02.10.2023 Konferanse- Aslak @strét 350.00 6,750.00
202310-25 02.10.2023 Konferanse- Britt Ingrid 350.00 7,100.00
202310-8 05.10.2023 Konferanse- Maria Holmen 350.00 7,450.00
202310-20 23.10.2023 Konferanse- Marco Heideck 250.00 7,700.00
Utgdende saldo: 7,700.00

3960 Likepersonsmidler

202302-27  28.02.2023 Likepersonsmidler 1. utbetaling 11,598.00 11,598.00
"Fra: Bekhterev Norge Betalt: 12.07.23

202307-9 12.07.2023 Likepersonmidler 2. utbet Ser-Rogaland” 11,857.32 23,455.32

Utgdende saldo: 23,455.32

3980 Diverse inntekter

202301-19 26.01.2023 Tilbakebetaling 1,199.00 1,199.00
202302-2 20.02,2023 Nullet ut pga feil 1.00 1,200.00
202302-3 20.02.2023 Nullet ut pga feil 1.00 1,201.00

Utbetaling Egenandel for kursing i StyreWeb for kasserere Bekhterev Ser-
202303-2 01.03.2023 Rogaland 1.00 1,202.00
er blitt betalt i Februar - BILAG 2023 02-14

202303-4 05.03.2023 feil 1.00 1,203.00
202303-5 06.03.2023 FEIL 1.00 1,204.00
202303-7 08.03.2023 FEIL 1.00 1,205.00
202303-15  26.03.2023 gt’;eg‘é}“ﬂ_?m‘; 668 Jonas B- Styremate 1.00 1,206.00
202311-4 03.11.2023 Overforing fra sparekoto til brukskonto- godkjent av styret 50,000.00 51,206.00
202312-10 18.12.2023 Loddsalg juleduk 5,600.00 58,8086.00

Utgdende saldo: 56,806.00

3950 Kontigent refusjon

202303-26 06.03.2023 Kontingentrefusjon 2022 Ser-Rogaland 15,600.00 15,600.00
202312-18 27.12.2023 Kontigent refusjon BN 17,800.00 33,400.00

Utgdende saldo: 33,400.00
202303-32  21.03.2023 Handlet til basaren 354.00 354.00
202303-33  27.03.2023 Blomster- utlodning- basar 621.00 975.00
202303-34  27.03.2023 Utgifter- Basar - Tormod 1,003.70 1,978.70
202303-36 27.03.2023 Underholdning- Basar 5,000.00 6,978.70

Utgdende saldo: 6,978.70

4601 Div utgifter

Sandes og Jazren revmat.forening

202302-12 16.02.2023 mat og foredrag i forb med &rsmete- 10 stk a 80,- 800.00 800.00
202302-2 20.02.2023 Nullet ut pga feil 1.00 801.00
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4601 Div utgifter

202302-3 20.02.2023 Nullet ut pga feil 1.00 802.00

Utbetaling Egenandel for kursing i StyreWeb for kasserere Bekhterev Sor-
202303-2 01.03.2023 Rogaland 1.00 803.00
er blitt betalt i Februar - BILAG 2023 02-14

202303-4 05.03.2023 feil 1.00 804.00
202303-5 06.03.2023 FEIL 1.00 805.00
202303-7 08.03.2023 FEIL 1.00 806.00
202303-31  21.03.2023 Blomster til revisor- Georg 110.00 916.00

Utbetaling Faktura 668 Jonas B- Styremgte

202303-15 26.03.2023 BLE BETALT I MAI 1.00 917.00
202305-7 05.05.2023 BN sekker- 17 stk 6,800.00 7,717.00
202312-115 30.12.2023 Overfering fra Sparekonto til bruks konto- gedkjent av styret 50,000.00 57,717.00

Utgdende saldo: 57,717.00

5500 Styre honorar

202311-5 03.11,.2023 Styrehonorar - Anette 4,000.00 4,000.00

Styrehonorar - Berit

202312-1  04.12.2023 5,000.00 9,000.00
2023122 04.12.2023 Styrehenorar - Dagfinn 2,000.00 11,000.00
202312-3  04.12.2023 Styrehonorar 2,000.00 13,000.00
202312-4 04.12.2023 Styrehonorar- Turid 4,000.00 17,000.00
200312-5  04.12.2023 Styrehonorar - Anne Cathrine 4,000.00 21,000.00
202312-6  04.12.2023 Styrehonorar 2,600.00 23,000.00

Utgdende saldo: 23,000.00

6020 Reisekostnader

202301-16 16.01.2023 Flybillett Oslo - kasserer samling Bekhterev Norge 3,800.00 3,800.00
202301-1 19.01.2023 Fly tog Gardemoen -OsloS 210.00 4,010.00
202301-18 23.01.2023 ;I:In:u:eztgazloglée‘li?dl?e;:IL!! styrehonorar ble utbetalt ! Tilbakebetalt 22 4,000.00 8,010.00
202303-20  01.03.2023 Funkis kurs Oslo - Anette 3,415.00 11,425.00
202303-17  02.03.2023 Norwegian - 4,936.00 16,361.00
202303-18 02.03.2023 Funkis kurs Oslo - Tormod 3,026.00 19,387.00
202303-19  02.03.2023 Funkis kurs Oslo - Turid 3,026.00 22,413.00
202303-11  14.03.2023 l#:’fti':‘lﬁat': :}'tt"gEt DsloS il Gardemaen 1.00 22,414.00
202303-28  20.03.2023 Tog- Gardemoen- OsloS- Turid og Tormod 345.00 22,759.00
202303-29  20.03.2023 Tog- Tur-retur Gardemoen- Oslo S- Anette 411.00 23,170.00
202304-16  11.04.2023 Parkering ifm Landskonferanse 590.00 23,760.00
202304-11 17.04.2023 Taxi flyplass Kristiansund ifm Landskonferanse 276.45 24,036.45
202304-14  17.04.2023 Hotell 1 natt ifm Landskonferansen 4 personer 4,380.00 28,416.45
202308-4 14.08.2023 Berit og Anne C- BN- samling- Oslo 4,988.00 33,404.45
202309-63 12.09.2023 Parkering ifm styresamling og kurs- Anette 254.00 33,658.45
202309-3 16.09.2023 Utlegq togbillett Anne Cathrine Veivag 80.00 33,738.45
202309-64  18.09.2023 Parkering ifm kurs- Ann Iren Rage 57.50 33,795.95
202309-39 28.09.2023 Flytogbilletter Berit 22.-24.sept 460.00 34,255.95
202309-40  28.09.2023 Flytog retur fra Oslo S til Gardemoen Anne Cathrine Veivg 460.00 34,715.95
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202312-13 19.12.2023 Parkering ifm Julebord styret 91.00 34,806.95
Utgdende saldo: 34,806.95

6030 Sosiale kostnader - trening

202305-12 31.05.2023 Sommer avslutning Stampen- Georg 1,499.00 1,499.00
202306-52 19.06.2023 Sommer avslutning Sivdammen 1,635.00 2,534.00
202306-50  23.06.2023 Sommer avslutning Stampen- dobbelfert- 1.00 2,535.00
202306-60 23.06.2023 Sommeravslutning Stampen 1,171.00 3,706.00
202312-22  06.12.2023 Julelunsj basseng Bryne 800.00 4,506.00
202312-8 13.12.2023 Dobbelfert - Juleavsluning v/ Georg 1.00 4,507.00
202312-9 13.12.2023 Juleavsluning v/ Georg 1,529.00 6,036.00
202312-11  19.12.2023 Juleavslutning 910.00 6,946.00

Utgdende saldo: 6,946.00

6051 Leder samling

202308-8 21.08.2023 Bekhterevhelg 2023- AnneC og Berit 13,000.00 13,000.00
202309-59 29.09.2023 Styre web kurs Oslo- BN 6,000.00 19,000.00
Utgdende saldo: 19,000.00

6052 Kasserer samling

202302-14  22.02.2023 Egenandel for kursing i StyreWeb for kasserere Bekhterev Ser-Rogaland 1,500.00 1,500.00
Utgdende saldo: 1,500.00

6053 Studie leder samling

202303-3 05.03.2023 Egenandel kurs for lokale studieledere, Ser-Rogaland Bekhterev Ser-Rogaland 3,000.00 3,000.00

Utgdende saldo: 3,000.00

6060 Konferanse

202300-57  21.09.2023 Gavekort til foredragsholder 2 p& konferansen 500.00 500.00

202310-27  02.10.2023 Foredrag Psykolog spesialist- Janette Rodseth 15,000.00 15,500.00
"Til: 3260.09.28545

202310-29 04.10.2023 Refundert 500,- dobbel betaling .- Konferansen” 500.00 186,000.00

202311-1 01.11.2023 Konferanse- Clarion hotel 28,305.00 44,305.00

Utgdende saldo: 44,305.00

6211 Livrednings kurs

202301-9 05.01.2023 Jule avslutning styuret og treningskontakter 10,214.00 10,214.00
Livredningskurs
Gry Obrestad

202303-23  08.03.2023 Tormod Aarsland 2,470.00 12,684.00

Liv Margot Sviland

202303-14 26.03.2023 Lone Vierdal 800.00 13,484.00
202303-38  28.03.2023 Grunnkurs livredning Karl Hodnefjell 800.00 14,284.00
202303-41  28.03.2023 Livredningskurs Ann Iren Rage 800.00 15,084.00
202304-8 12.04.2023 Melding om eFaktura fra SANDNES KOMMUNE - @#KONOMI. Ref : 1718549140 800.00 15,884.00
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202304-9 13.04.2023 Karl livredningskurs faktura. 800.00 16,684.00
Utgdende saldo: 16,684.00

6300 Leie av treningslckaler

202301-6 03.01.2023 Leie Basseng med badevakt H&8 Kommune 9,231.00 9,231.00
202301-10  05.01.2023 Leie basseng uten vakt Time kommune 5,200.00 14,431.00
202307-5 27.07.2023 Time kommune 8,170.00 22,601.00
202309-61 22.09.2023 Leie basseng Stampen 16,205.00 38,806.00
202311-11 30.11.2023 Time kommune- Sivdammen 5,590.00 44,396.00

Utgdende saldo: 44,396.00

6540 Innkjgp av trenings utstyr

202306-55  15.06.2023 Flytepinner til Stampen 1,144.75 1,144.75

Utgdende saldo: 1,144.75

6800 papir blekk konvolutter

202301-21 27.01.2023 Kvittering fra Elkjop Tasta 26.01.2023 478.00 478.00
202301-22  27.01.2023 Utbetaling Kvittering fra Elkjop Tasta 26.01.2023 478.00 956.00
202302-31 15.02.2023 Blekk til printer 688.00 1,844 00
202305-10 25.05.2023 Kopi Papir 140.00 1,784.00
202300-58  06.09.2023 Blekk til printer 819.00 2,603.00

Utgdende saldo: 2,603.00

6810 IT kostnader

202301-17  16.01.2023 StyreWeb Lisens 4. Kvartal 2022 90.00 90.00
202303-30  20.03.2023 PC-hjelp - Turid 1,528.00 1,618.00
202304-17  (4.04.2023 PC-hjelp Turid - Sekretzer, Ny PC 2,475.00 4,003.00
202311-6 03.11.2023 Subscription to Microsoft 1,199.00 5,292.00
202312-116 30.12.2023 StyreWeb Lisens 3. kvartal 523.75 5,815.75
202312-117  30.12.2023 StyreWeb Lisens 2. kvartal 97.50 5,813.25
202312-118  30.12.2023 StyreWeb Lisens 1. kvartal 183.75 6,097.00

Utgdende saldo: 6,097.00
202309-62  19.09.2023 Diverse rekvisita til foreningen 283.86 283.86

Utgdende saldo: 283.86

6930 Gaver til andre

Blomster til revisor
202302-23 24.02.2023 505.00 505.00

Blomster til revisor - Georg Hodnefjell Ordrebekreftelse for blomsterbestilling

202302-30  24.02.2023 _ Ordrenummer 3016002 435.00 940.00
202307-10  10.07.2023 Gave til Tor Magne- sluttet som kontaktperson 500.00 1,440.00
202311-12 30.11.2023 Gave til Anita- for alle juledukene hun har laget til Basar 497.00 1,837.00
Utgdende saldo: 1,937.00
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7610 Styre og Arsmgte kostnader

Levering regnskap til revisor - kjgring

202301-20  31.01.2023 134.00 134.00
202302-32  20.02.2023 Faktura 631 2,001.00 2,135.00
202302-13  21.02.2023 Servietter, twist og kjeks til &rsmetet 2023 732.00 2,867.00
202302-16  22.02.2023 Brus til Arsmetet 2023 185.00 3,052.00
202302-19  23.02.2023 Blomster til Arsmetet 300.00 3,352.00
202305-1 05.05.2023 Faktura 668 Jonas B- Styremsgte 1,665.00 5,017.00
202305-9 25.05.2023 Sommer avslutning styret 2,580.00 7,597.00
202307-11 04.07.2023 Sommer avslutning styret 950.00 8,547.00
“Til: Turid Holmen

202307-4 27.07.2023 Mpte mat - landskonferanse” 549.00 9,096.00
202309-60 07.09.2023 Styrempte 2,010.00 11,106.00
202311-2 01.11.2023 Mini styremeite- Arena360- Berit & Anette 580.00 11,686.00
202311-3 02.11.2023 Styremate 1,320.00 13,006.00
202312-14 19.12.2023 Julebord styret 6,125.00 19,131.00

Utgdende saldo: 19,131.00

7615 Tapt Arbeids fortjeneste

202301-14  16.01.2023 Tapt arbeidsfortjeneste Anette 1,500.00 1,500.00
202303-16  02.03.2023 Tapt arbeidsfortjeneste - Anette Torkelsen 1,500.00 3,000.00
202303-24  08.03.2023 Tapt Arbeidsforjeneste - Tormed 1,500.00 4,500.00
202304-18  04.04.2023 Tapt arbeidsfortjeneste - Anette 1,500.00 6,000.00
202304-19  04.04.2023 Tapt arbeidsfortjeneste - Anne Cathrine 1,500.00 7,500.00
202304-15  13.04.2023 Tapt arbeidsfortjeneste - Berit 1,500.00 9,000.00

Utgdende saldo: 9,000.00

7620 Landsmgte

3 stk flybilletter til Landskonferansen og Landsmgte i Kristiansund

202302-24 25.02.2023 Njal, Tormod, Dagfinn 12,639.00 12,839.00
4 stk flybilletter til Landskonferansen i Kristiansund
202302-25  25.02.2023 Berit, Anne Cathrine, Turid, Anette 15,920.00 28,559.00
Pamelding Bekhterev Norge sitt landsmgte 2023 Anette Torkelsen, Berit
202303-8 21.03.2023 Stokka, Anne Cathrine Veivag, Turid Holmen, Tormod Aarsland, Dagfinn 35,0600.00 63,559.00
Andersen
Utgdende saldo: 63,559.00

7770 Bank og kort gebyr

202301-12  09.01.2023 Gebyrer Nettbank bedrift 97.50 97.50
202302-10 06.02.2023 Gebyrer Nettbank bedrift 87.50 185.00
202303-21 06.03.2023 Gebyr nettbank 72.00 257.00
202303-40  31.03.2023 Banktjenester Visa kort 30.00 287.00
202304-25 03.04.2023 Nettbank bedrift 108.50 3985.50
202305-5 08.05.2023 Gebyr Nettbank Bedrift 75.00 470.50
202305-13  25.05.2023 Arspris kort 350.00 820.50
202306-59 05.06.2023 Gebyr Nettbank Bedrift 69.50 890.00
202307-12  03.07.2023 Gebyr Nettbank Bedrift 56.00 946.00
202308-1 07.08.2023 Gebyr Nettbank Bedrift 53.50 999.50
202309-65 04.09.2023 Gebyr Nettbank 40.00 1,039.50
Generert 22.01.2024 20:50:46 Styreiep.com Side 26 av 27

09.04.2024 kI 17:24 Brgnngysundregistrene Side 60 av 64



Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

Kontosammendrag Bekhterev Sgr-Rogaland stireWWeh

2023106-30 09.10.2023 Gebyr 75.00 1,114.50

202311-7 06.11.2023 Gebyr Nettbank 56.00 1,170.50

202312-7 04.12.2023 Gebyr Nettbank Bedrift 53.50 1,224.00
Utgdende saldo: 1,224.00

7779 Gebyr betalingsformidling

202302-28  28.02.2023 VISA VAREKIGP 45.00 45,00
202308-15  31.08.2023 VISA VAREKI@P 2 TRANS(ER) TYPE 714 6.00 5100
202311-13  30.11.2023 Gebyr- varekjep 6.00 57.00

Utgdende saldo: 57.00

7750 Utgifter til trener-instruktar-fysicterapeut

202301-3 02.01.2023 Klepp Basseng trening 3,600.00 3,600.00
202301-4 02.01.2023 Livredningskurs Ann Iren Rage @vereng 400.00 4,000.00
202301-5 02.01.2023 Livredningskurs Tone Vierdal 400.00 4,400.00
202301-7 03.01.2023 Klepp basseng - dobbel betaling - venter p& refundert belap 3,600.00 8,000.00
202302-4 16.02.2023 8,400.00 16,400.00
202303-1 01.03.2023 Austritt Basseng Februar - Ine Borsheim 2,400.00 18,800.00
202303-6 06.03.2023 Januar 3,600.00 22,400.00
202303-13 26.03.2023 Faktura nummer 173 fra Fysioterapeut Gilje Hebnes AS 3,600.00 26,000.00
202305-2 05.05.2023 Utbetaling 8,400.00 34,400.00
202305-3 05.05.2023 Basseng februar Gilje Hebnes 3,600.00 38,000.00
202305-8 24.05.2023 Ine Borsheim - Faktura 10013 2,400.00 40,400.00
202306-51 20.06.2023 Ine Hebnes 2. og 9. mai 2,400.00 42,300.00
202306-49 30.06.2023 Basseng mai og juni faktura 10014 3,600.00 48,400.00

"Til: Jonas Hebnes - fysioterapeut
202310-26 26.10.2023 Sivdammen - Fakturanr, 10004" 25,000.00 71,400.00

"Til: Jonas Hebnes - fysioterapeut

202310-28  26.10.2023 Klepp basseng - mai-okt Fakturanr. 10003" 12,000.00 83,400.00
202311-9 13.11.2023 Austratt- fysioterapi 6,000.00 89,400.00
202312-17 27.12.2023 Faktura 10016- Ine Borsheim Fysicterapi €,000.00 95,400.00

Utgdende saldo: 95,400.00

8040 Renteinntekter fra Banken

202304-10  19.04.2023 Kundeutbytte Jeerene Sparebank 1,121.00 1,121.00
202312-20 31.12.2023 Terskelrente 83.00 1,204.00
202312-21 31.12.2023 Kreditrenter 1,367.00 2,571.00
202312-114  31.12.2023 Kreditt renter 4,532.00 7,103.00
Utgdende saldo: 7,103.00
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Dagbok
Periode: Arsavslutning 2023 v Prosjekt: v
Balanse
KonTo INNGAENDE BALANSE BEVEGELSE UTGAENDE BALANSE HitriL 1 AR
Eiendeler
Fordringer
1510 Kundefordringer 28 347,00 0,00 28 347,00 17 547,00
1551 Ubetalt - medlem - trening 4 800,00 0,00 4 800,00 4 800,00
Sum Fordringer 33 147,00 0,00 33 147,00 22 347,00
Bankinnskudd/Kontanter
1900 kontanter 9 130,00 0,00 9 130,00 0,00
1920 LAG OG FORENING 70 403,09 0,00 70 403,09 -100 351,02
1923 SPARE KONTO 169 759,99 0,00 169 758,99 -46 273,00
Sum Bankinnskudd/Kontanter 249 293,08 0,00 249 293,08 -146 624,02
Sum Eiendeler 282 440,08 0,00 282 440,08 -124 277,02
Gjeld
Kortsiktig gjeld
2400 Leverandergjeld -2 132,00 0,00 -2 132,00 -2 132,00
Sum Gjeld -2 132,00 0,00 -2 132,00 -2 132,00
Kapital
Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital 406 717,10 0,00 406 717,10 0,00
Sum Kapital 406 717,10 0,00 406 717,10 0,00
Arets underskudd -122 145,02
Resultat
KonTo INNGAENDE BALANSE  BEVEGELSE UTGAENDE BALANSE  BUDSJETT
Inntekter

Medlemsinntekter

3200 Bekhterev Norge 0,00 0,00 0,00 15 000,00
3230 Trening i sal og basseng 52 352,00 0,00 52 352,00 40 000,00
3231 Tilbakebetaling reise utgifter 42 459,00 0,00 42 459,00 0,00
Sum Medlemsinntekter 94 811,00 0,00 94 811,00 55 000,00
Tilskudd
3410 Tilskudd og Legater 55 037,00 0,00 55 037,00 30 000,00
3411 Offentlige Drifts tilskudd 0,00 0,00 0,00 15 000,00
Sum Tiiskudd 55 037,00 0,00 55 037,00 45 000,00
Andre inntekter
3700 BINGO 0,00 0,00 0,00 30 000,00
3701 Norsk Tipping Grasrotandel 995792 0,00 9957,92 10 000,00
3800 Moms kompensasjon 19 775,00 0,00 19 775,00 7 000,00
3850 BASAR - loddsalg 0,00 0,00 0,00 10 000,00

09.04.2024 kI 17:24 Brgnngysundregistrene Side 63 av 64



Brgnngysundregistrene Arsregnskap regnskapséret 2023 for 983891934

KonTO INNGAENDE BALANSE  BEVEGELSE UTGAENDE BALANSE  BUDSJETT
3861 FUNKIS midler 28 580,00 0,00 28 580,00 50 000,00
3870 Inntekt Konferanse 7 700,00 0,00 7 700,00 8 000,00
3960 Likepersonsmidler 2345532 0,00 23 455,32 1 000,00
3970 Gaver fra andre 0,00 0,00 0,00 5 000,00
3980 Diverse inntekter 56 806,00 0,00 56 806,00 1 000,00
3990 Kantigent refusjon 33 400,00 0,00 33 400,00 15 000,00
Sum Andre inntekter 179 674,24 0,00 17967424 137 000,00

Finansinntekter/Kostnader
8040 Renteinntekter fra Banken 7 103,00 0,00 7 103,00 2 500,00
Sum Inntekter 336 625,24 0.00 336 625,24 239 500,00
Kostnader
Varekostnad
4300 BASAR 697870 0,00 697870 8 000,00
Medlemskostnader
4601 Div utgifter 57 717,00 0,00 57 717,00 0,00
Lannskostnad
5500 Styre honorar 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00
Annen driftskostnad
6010 Leie Ganddal Bydelshus 0,00 0,00 0,00 1 000,00
6020 Reisekostnader 34 806,95 0,00 34 806,95 35 000,00
6030 Sosiale kostnader - trening 6 946,00 0,00 6 946,00 8 000,00
6051 Leder samling 19 000,00 0,00 19 000,00 15 000,00
6052 Kasserer samling 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
6053 Studie leder samling 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
6060 Konferanse 44 305,00 0,00 44 305,00 35 000,00
6211 Livrednings kurs 16 684,00 0,00 16 684,00 0,00
6300 Leie av treningslokaler 44 396,00 0,00 44 396,00 30 000,00
6540 Innkjgp av trenings utstyr 114475 0,00 114475 1 000,00
6800 papir blekk konvolutter 2 603,00 0,00 2 603,00 1 000,00
6810 IT kostnader 6 097,00 0,00 6 097,00 1 500,00
6820 Trykksaker 283,86 0,00 283,86 2 500,00
6930 Gaver til andre 1937,00 0,00 1937,00 1 500,00
6940 Porto 0,00 0,00 0,00 100,00
7610 Styre og Arsmate kostnader 19131,00 0,00 19 131,00 12 000,00
7615 Tapt Arbeids fortjeneste 9 000,00 0,00 9 000,00 6 000,00
7620 Landsmete 63 559,00 0,00 63 559,00 35 000,00
7770 Bank og kort gebyr 1224,00 0,00 1224,00 300,00
7779 Gebyr betalingsformidling 57,00 0,00 57,00 130,00
7790 Utgifter til trener-instrukter-fysioterapeut 95 400,00 0,00 95 400,00 90 000,00
Sum Annen driftskostnad 371 074,56 000 37107456 275 030,00
Sum Kostnader 458 770,26 0,00 458 770,26 306 030,00
Arets underskudd -122 145,02 -66 530,00
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